
Datum Účel Částka
04.07.2022 vklad do kampaně 1 032 192,00 Kč
07.07.2022 převod na P21 -762 048,00 Kč
21.07.2022 vklad do kampaně 1 333 584,00 Kč
21.07.2022 převod na P21 -1 333 584,00 Kč
26.07.2022 vklad do kampaně 2 097 152,00 Kč
26.07.2022 převod na P21 -2 097 152,00 Kč
31.07.2022 poplatek -54,00 Kč
12.08.2022 Štajf - fa 08/2022 -42 000,00 Kč
12.08.2022 Štajf - fa 07/2022 -50 820,00 Kč
12.08.2022 Drebota - fa 07/2022 -50 820,00 Kč
12.08.2022 Drebota - fa 08/2022 -50 820,00 Kč
18.08.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
18.08.2022 převod na P21 -2 097 152,00 Kč
19.08.2022 převod na P21 -762 048,00 Kč
24.08.2022 vklad do kampaně 531 441,00 Kč
24.08.2022 převod na P21 -531 441,00 Kč
31.08.2022 poplatek -60,00 Kč
07.09.2022 převod na P21 -160 000,00 Kč
13.09.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
14.09.2022 převod na P21 -2 100 000,00 Kč
15.09.2022 převod na P21 -885 984,00 Kč
22.09.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
22.09.2022 převod na P21 -2 000 000,00 Kč
23.09.2022 převod na P21 -1 000 000,00 Kč
27.09.2022 vklad do kampaně 111 132,00 Kč
27.09.2022 převod na P21 -121 000,00 Kč
30.09.2022 poplatek -66,00 Kč
05.10.2022 vklad do kampaně 1 200 000,00 Kč
05.10.2022 převod na P21 -1 200 000,00 Kč
06.10.2022 vklad do kampaně 603 729,00 Kč
07.10.2022 Štajf - fa 09/2022 -42 000,00 Kč
07.10.2022 Drebora - fa 09/2022 -50 820,00 Kč
14.10.2022 vklad do kampaně 2 097 152,00 Kč
14.10.2022 převod na P21 -400 000,00 Kč
14.10.2022 převod na P21 -400 000,00 Kč
17.10.2022 převod na P21 -1 806 336,00 Kč
18.10.2022 vklad do kampaně 3 483 648,00 Kč
19.10.2022 převod na P21 -2 032 152,00 Kč
27.10.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
27.10.2022 převod na P21 -531 441,00 Kč
27.10.2022 převod na P21 -1 451 496,00 Kč
31.10.2022 poplatek -90,00 Kč
31.10.2022 převod na P21 -2 097 152,00 Kč
03.11.2022 vklad do kampaně 884 736,00 Kč
03.11.2022 převod na P21 -1 032 192,00 Kč
08.11.2022 Štajf - fa 10/2022 -42 000,00 Kč
08.11.2022 Drebota - fa 10/2022 -50 820,00 Kč
10.11.2022 vklad do kampaně 2 000 376,00 Kč
11.11.2022 převod na P21 -2 000 376,00 Kč



23.11.2022 vklad do kampaně 1 806 336,00 Kč
23.11.2022 převod na P21 -1 806 336,00 Kč
25.11.2022 vklad do kampaně 5 225 472,00 Kč
25.11.2022 převod na P21 -2 100 000,00 Kč
28.11.2022 převod na P21 -2 100 000,00 Kč
29.11.2022 převod na P21 -1 032 192,00 Kč
30.11.2022 poplatek -144,00 Kč
01.12.2022 Štajf - fa 11/2022 -42 000,00 Kč
02.12.2022 Drebota - fa 11/2022 -13 981,55 Kč
12.12.2022 vklad do kampaně 400 000,00 Kč
12.12.2022 převod na P21 -470 000,00 Kč
20.12.2022 vklad do kampaně 140 000,00 Kč
20.12.2022 převod na P21 -142 000,00 Kč
21.12.2022 vklad do kampaně 21 000,00 Kč
21.12.2022 převod na P21 -25 000,00 Kč
23.12.2022 vklad do kampaně 21 000,00 Kč
23.12.2022 převod na P21 -15 000,00 Kč
31.12.2022 poplatek -60,00 Kč
02.01.2023 vklad do kampaně 91 850,00 Kč
02.01.2023 Štajf - fa 12/2022 -42 000,00 Kč
02.01.2023 převod na P21 -55 000,00 Kč
10.01.2023 vklad do kampaně 1 000,00 Kč
16.01.2023 vklad do kampaně 35 000,00 Kč
16.01.2023 převod na P21 -35 000,00 Kč
18.01.2023 vklad do kampaně 194 481,00 Kč
18.01.2023 převod na P21 -194 481,00 Kč
23.01.2023 vklad do kampaně 221 000,00 Kč
23.01.2023 převod na P21 -221 000,00 Kč
26.01.2023 vklad do kampaně 50 000,00 Kč
27.01.2023 převod na P21 -6 700,00 Kč
30.01.2023 Štajf - fa 01/2023 -42 000,00 Kč
31.01.2023 vklad do kampaně 120 000,00 Kč
31.01.2023 poplatek -162,00 Kč
31.01.2023 převod na P21 -121 000,00 Kč
03.02.2023 vklad do kampaně 145 000,00 Kč
03.02.2023 převod na P21 -145 000,00 Kč
27.02.2023 vklad do kampaně 138 000,00 Kč
27.02.2023 převod na P21 -138 000,00 Kč
28.02.2023 poplatek -36,00 Kč
01.03.2023 vklad do kampaně 7 500,00 Kč
01.03.2023 převod na P21 -7 500,00 Kč
31.03.2023 poplatek -12,00 Kč
31.12.2023 zůstatek 188,45 Kč





-269955,55



Datum Účel Částka
04.07.2022 vklad do kampaně 1 032 192,00 Kč
21.07.2022 vklad do kampaně 1 333 584,00 Kč
26.07.2022 vklad do kampaně 2 097 152,00 Kč
18.08.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
24.08.2022 vklad do kampaně 531 441,00 Kč
13.09.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
22.09.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
27.09.2022 vklad do kampaně 111 132,00 Kč
05.10.2022 vklad do kampaně 1 200 000,00 Kč
06.10.2022 vklad do kampaně 603 729,00 Kč
14.10.2022 vklad do kampaně 2 097 152,00 Kč
18.10.2022 vklad do kampaně 3 483 648,00 Kč
27.10.2022 vklad do kampaně 2 985 984,00 Kč
03.11.2022 vklad do kampaně 884 736,00 Kč
10.11.2022 vklad do kampaně 2 000 376,00 Kč
23.11.2022 vklad do kampaně 1 806 336,00 Kč
25.11.2022 vklad do kampaně 5 225 472,00 Kč
12.12.2022 vklad do kampaně 400 000,00 Kč
20.12.2022 vklad do kampaně 140 000,00 Kč
21.12.2022 vklad do kampaně 21 000,00 Kč
23.12.2022 vklad do kampaně 21 000,00 Kč
02.01.2023 vklad do kampaně 91 850,00 Kč
10.01.2023 vklad do kampaně 1 000,00 Kč
16.01.2023 vklad do kampaně 35 000,00 Kč
18.01.2023 vklad do kampaně 194 481,00 Kč
23.01.2023 vklad do kampaně 221 000,00 Kč
26.01.2023 vklad do kampaně 50 000,00 Kč
31.01.2023 vklad do kampaně 120 000,00 Kč
03.02.2023 vklad do kampaně 145 000,00 Kč
27.02.2023 vklad do kampaně 138 000,00 Kč
01.03.2023 vklad do kampaně 7 500,00 Kč

35 936 717,00 Kč



Datum Účel Částka
07.07.2022 převod na P21 -762 048,00 Kč
21.07.2022 převod na P21 -1 333 584,00 Kč
26.07.2022 převod na P21 -2 097 152,00 Kč
18.08.2022 převod na P21 -2 097 152,00 Kč
19.08.2022 převod na P21 -762 048,00 Kč
24.08.2022 převod na P21 -531 441,00 Kč
07.09.2022 převod na P21 -160 000,00 Kč
14.09.2022 převod na P21 -2 100 000,00 Kč
15.09.2022 převod na P21 -885 984,00 Kč
22.09.2022 převod na P21 -2 000 000,00 Kč
23.09.2022 převod na P21 -1 000 000,00 Kč
27.09.2022 převod na P21 -121 000,00 Kč
05.10.2022 převod na P21 -1 200 000,00 Kč
14.10.2022 převod na P21 -400 000,00 Kč
14.10.2022 převod na P21 -400 000,00 Kč
17.10.2022 převod na P21 -1 806 336,00 Kč
19.10.2022 převod na P21 -2 032 152,00 Kč
27.10.2022 převod na P21 -531 441,00 Kč
27.10.2022 převod na P21 -1 451 496,00 Kč
31.10.2022 převod na P21 -2 097 152,00 Kč
03.11.2022 převod na P21 -1 032 192,00 Kč
11.11.2022 převod na P21 -2 000 376,00 Kč
23.11.2022 převod na P21 -1 806 336,00 Kč
25.11.2022 převod na P21 -2 100 000,00 Kč
28.11.2022 převod na P21 -2 100 000,00 Kč
29.11.2022 převod na P21 -1 032 192,00 Kč
12.12.2022 převod na P21 -470 000,00 Kč
20.12.2022 převod na P21 -142 000,00 Kč
21.12.2022 převod na P21 -25 000,00 Kč
23.12.2022 převod na P21 -15 000,00 Kč
02.01.2023 převod na P21 -55 000,00 Kč
16.01.2023 převod na P21 -35 000,00 Kč
18.01.2023 převod na P21 -194 481,00 Kč
23.01.2023 převod na P21 -221 000,00 Kč
27.01.2023 převod na P21 -6 700,00 Kč
31.01.2023 převod na P21 -121 000,00 Kč
03.02.2023 převod na P21 -145 000,00 Kč
27.02.2023 převod na P21 -138 000,00 Kč
01.03.2023 převod na P21 -7 500,00 Kč

-35 415 763,00 Kč



Datum Účel Částka
31.07.2022 poplatek -54,00 Kč
31.08.2022 poplatek -60,00 Kč
30.09.2022 poplatek -66,00 Kč
31.10.2022 poplatek -90,00 Kč
30.11.2022 poplatek -144,00 Kč
31.12.2022 poplatek -60,00 Kč
31.01.2023 poplatek -162,00 Kč
28.02.2023 poplatek -36,00 Kč
31.03.2023 poplatek -12,00 Kč

-684,00 Kč



Datum Účel Částka
12.08.2022 Drebota - fa 07/2022 -50 820,00 Kč
12.08.2022 Drebota - fa 08/2022 -50 820,00 Kč
07.10.2022 Drebora - fa 09/2022 -50 820,00 Kč
08.11.2022 Drebota - fa 10/2022 -50 820,00 Kč
02.12.2022 Drebota - fa 11/2022 -13 981,55 Kč

-217 261,55 Kč



Datum Účel Částka
12.08.2022 Štajf - fa 08/2022 -42 000,00 Kč
12.08.2022 Štajf - fa 07/2022 -50 820,00 Kč
07.10.2022 Štajf - fa 09/2022 -42 000,00 Kč
08.11.2022 Štajf - fa 10/2022 -42 000,00 Kč
01.12.2022 Štajf - fa 11/2022 -42 000,00 Kč
02.01.2023 Štajf - fa 12/2022 -42 000,00 Kč
30.01.2023 Štajf - fa 01/2023 -42 000,00 Kč

-302 820,00 Kč



Datum výdaje Pohyb na volebním účtu Kód účelu Popis účelu Obvyklá cena Zaplaceno BÚP Číslo účetního dokladu Hradil kandidát
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310530 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310536 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310540 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310547 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 312456 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
14.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 314316 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
14.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 314324 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
15.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 314920 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
16.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315244 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
17.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315911 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318387 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318402 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318407 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318410 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
23.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 319095 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320261 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320263 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320265 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320269 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310516 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 318623 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika) 
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 318628 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika) 
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315244 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika) 
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315911 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
28.02.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 1 070,00 Kč 1 070,00 Kč 14165741 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. FÚ Mzdy 2022/02, daň z příjmů, zvláštní sazba
28.02.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 357,00 Kč 1 357,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/02, mzda zaměstnance
28.02.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 4 713,00 Kč 4 713,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/02, mzda zaměstnance
28.02.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 49,00 Kč 49,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
14.03.2022 A6 A6 - PR články 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč 220151 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Economia, a.s. portrét Karla Janečka
16.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně
16.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně
31.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 761,00 Kč 761,00 Kč 14165741 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. FÚ Mzdy 2022/03, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.03.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 714,00 Kč 1 714,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance
31.03.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 964,00 Kč 1 964,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance
31.03.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 643,00 Kč 643,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance
31.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 200,00 Kč 200,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
04.04.2022 A5 A5 - Propagace na internetu mimo sociální sítě 375 027,40 Kč 375 027,40 Kč 222000007 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. EVOLUTION HUB s.r.o. pořízení vybavení
06.04.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 3112200004 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. P. O. Box spolku P21 z. s.
19.04.2022 B3 B3 -Nákup služeb - grafické práce 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč 202204 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. LAB - AD s.r.o. grafické a copywrite práce
21.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 100,00 Kč 100,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 2022
22.04.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 1 727,88 Kč 1 727,88 Kč 2022007 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Ing. Roman Mikluš sběr podpisů
25.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 100,00 Kč 100,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 2q 2022
30.04.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 655,00 Kč 655,00 Kč 14165741 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. FÚ Mzdy 2022/04, daň z příjmů, zvláštní sazba
30.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 2 392,00 Kč 2 392,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/04, mzda zaměstnance
30.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 321,00 Kč 1 321,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/04, mzda zaměstnance
30.04.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
24.05.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 157,00 Kč 157,00 Kč 3112200005 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. UBER taxi Dukelských hrdinů 52 - firma Somnio
27.05.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200006 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. odeslání balíku dobrovolníkovi
31.05.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
01.06.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 65 122,00 Kč 65 122,00 Kč VF22060 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám práce na kreativních návrzích kampaně a konzultace dle vzájemně uzavřené smlouvy
07.06.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 102,00 Kč 102,00 Kč 3112200007 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro příznivce
20.06.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 30,00 Kč 30,00 Kč 3112200008 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
22.06.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 6 889,74 Kč 6 889,74 Kč VF22073 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barvy na pozadí aby byla docílena požadovanábarevnost podkladu, jednostranný):1 000 ks, 107mm, cena 4 230,-Kč bez DPH + poštovné, celkem 5 694 Kč bez DPH
22.06.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 20 807,16 Kč 20 807,16 Kč VF22072 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barvy na pozadí aby byla docílena požadovanábarevnost podkladu, jednostranný):1 000 ks, 107mm, cena 4 230,-Kč bez DPH + poštovné, celkem 5 694 Kč bez DPH
22.06.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 19 239,00 Kč 19 239,00 Kč VF22071 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám výrobu kelímků vratných bez potisku 0,5/ počet 1 000 ks
27.06.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 60,00 Kč 60,00 Kč 3112200009 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro příznivce
30.06.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
02.07.2022 08.07.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 75 260,00 Kč 75 260,00 Kč FV22142 Pivovar Hejkal s.r.o. Pivovar Hejkal
07.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 3112200010 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. P. O. Box za období 1. 7. - 30. 9. 2022
08.07.2022 08.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 202200045 Veronika Ujčíková hostesky na tiskovou konferenci 3.7.2022
09.07.2022 12.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 480,00 Kč 480,00 Kč 2183197 BASKETBALOVÝ KLUB REA     ubytování pro KJ - Roudnice n. L.
11.07.2022 12.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 7 758,00 Kč 7 758,00 Kč 4 Jana Benešová faktura za potraviny na road show
11.07.2022 12.07.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 31 242,20 Kč 31 242,20 Kč 22FV9010 Jiří Zevl Fakturujeme Vám tisk a výlep plakátů A2 na Setkání s Karlem Milešovka a Říp
11.07.2022 12.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 232 053,80 Kč 232 053,80 Kč VF22087 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav a výrobníchrealizací
11.07.2022 12.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 70 800,00 Kč 70 800,00 Kč 2238350810 Imperial Karlovy Vary a. s. Fakturujeme Vám poskytnuté služby na zajištění akce " Tisková konference Karel Janeček" konané dne 3.7.2022 vhotelu Imperial
11.07.2022 12.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 57 959,00 Kč 57 959,00 Kč 20220017 West Media Group s.r.o. faktura za ozvučení
11.07.2022 12.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 20220005 Michal Vítovec Fakturuji Vám za fotografické práce – fotodokumentace tiskové konference v Karlových Varech 3.7.2022
12.07.2022 13.07.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 12 021,73 Kč 12 021,73 Kč 3220608 Air 21 s.r.o. Mathesso Atto Lux - 121 ks
13.07.2022 13.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 18 150,00 Kč 18 150,00 Kč 220100119 AUTOSPORT KLUB RALLY   Prezentace Karla Janečka při 41. Rally Příbram
13.07.2022 13.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 17 040,00 Kč 17 040,00 Kč 20220015 Sound  & Joy, z. s. vystoupení v Karlových Varech v rámci -tiskové konference Karla Janečka
13.07.2022 13.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 15 600,00 Kč 15 600,00 Kč 20220016 Sound  & Joy, z. s. vystoupení v kempu Chabařovice -v rámci kampaně Karla Janečka
18.07.2022 18.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně
18.07.2022 18.07.2022 A7 A7 - Pronájem reklamních ploch - billbouard, big  196 133,74 Kč 196 133,74 Kč VF22091 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za  kampaň CLV/červenec
18.07.2022 25.07.2022 A7 A7 - Pronájem reklamních ploch - billbouard, big  1 195 936,17 Kč 1 195 936,17 Kč VF22093 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za  kampaň CNC/červenec
19.07.2022 19.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 3 415,00 Kč 3 415,00 Kč 2022F0014 HVZ s.r.o. Pronájem prostor pro prezentaci Karla Janečka
21.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 193,00 Kč 193,00 Kč 3112200011 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
21.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 69,00 Kč 69,00 Kč 3112200012 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
22.07.2022 22.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 5 930,00 Kč 5 930,00 Kč 2022109 BASKETBALOVÝ KLUB REA     Ubytování Roudnice (9.-10.7.2022)
25.07.2022 25.07.2022 A9 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD 135 895,10 Kč 135 895,10 Kč VF22092 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za kampaň BUS TV/červenec
25.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 38,00 Kč 38,00 Kč 3112200013 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro příznivce
26.07.2022 27.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 1 896 355,56 Kč 1 896 355,56 Kč VF22097 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za přípravu a realizaci kampaně na OOH/ ČR/ měsíce 07 a 08/22 – pronájem ploch a produkce
26.07.2022 01.08.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 42 132,20 Kč 42 132,20 Kč 22FV9014 Jiří Zevl Fakturujeme vám za výlep a tisk pro Setkání s Karlem 450 ks A2 Ještěd a 450 ks A2 Sněžka
26.07.2022 01.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 100,00 Kč 100,00 Kč Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 3q 2022
26.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 798,00 Kč 798,00 Kč 3112200014 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Kokiska s.r.o. Nákup židlí pro outdoorovou kampaň
26.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 102,00 Kč 102,00 Kč 3112200015 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
31.07.2022 05.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč FÚ Mzdy 2022/07, daň z příjmů
31.07.2022 05.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 144,00 Kč 144,00 Kč FÚ Mzdy 2022/07, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/07, sociální pojištění
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/07, zdravotní pojištění
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 822,00 Kč 822,00 Kč Mzdy 2022/07, mzda zaměstnance
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/07, mzda zaměstnance
31.07.2022 31.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 200,00 Kč 200,00 Kč 001/0028 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.07.2022 31.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 001/0029 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
05.08.2022 05.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 20 325,00 Kč 20 325,00 Kč 020822 Boleslav Svoboda Fakturuji vám za fotografické práce v období 22.06.2022 - 31.07.2022.
05.08.2022 05.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 14 872,00 Kč 14 872,00 Kč FV-0010/2022 Iveta Bláhová Autokemp Liberec - ubytování a snídaně
05.08.2022 05.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100007 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 07/2022
05.08.2022 05.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022010 Darima Batorova projektový management za měsíc červenec 2022
19.08.2022 19.08.2022 A11 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní 18,15 Kč 18,15 Kč 450221103 Czech Investment Fund SIC  pronájem reklamní plochy ve výtahu 15.8.-15.11.2022
19.08.2022 19.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 1 271 611,99 Kč 1 271 611,99 Kč VF22104 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme vám za přípravu a zajištění kampaně – 08 a 09/2022
19.08.2022 19.08.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 3 625,00 Kč 3 625,00 Kč 202207 Prokop Karmáček faktura za pobyt v kempu Slunečná 29.-30.7.2022



19.08.2022 19.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 13 750,00 Kč 13 750,00 Kč 2022001 Jana Pacholíková Firemní večeře a snídaně
19.08.2022 19.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220015 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 7. 2022.
19.08.2022 19.08.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22110 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 07/2022
19.08.2022 19.08.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 034 218,48 Kč 1 034 218,48 Kč 22120 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 07/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 07/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 07/2022
19.08.2022 19.08.2022 A11 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 220100365 Reklama Niko s.r.o. Reklamní polep dodávkový vůz - TO JE KAREL
19.08.2022 19.08.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2022-011 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
20.08.2022 22.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/6 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
20.08.2022 22.08.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 32 089,20 Kč 32 089,20 Kč 3220710 Air 21 s.r.o. Mathesso Atto Lux - 12000 ks
22.08.2022 22.08.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 42 132,20 Kč 42 132,20 Kč 22FV9017 Jiří Zevl Fakturujeme vám za tisk a výlep 900 ks plakátů formátu A2 na Setkání s Karlem Brno Špilberk21.8.2022
24.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 57,00 Kč 57,00 Kč 3112200016 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
25.08.2022 25.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-07P Petr Bouška konzultace
25.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 129,00 Kč 129,00 Kč 3112200017 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
30.08.2022 06.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč 040822 Boleslav Svoboda Fakturuji vám za fotografické práce v období 31.07.2022 - 30.08.2022.
31.08.2022 06.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 216 720,00 Kč 216 720,00 Kč 2022-013 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
31.08.2022 06.09.2022 A17 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mi  1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 220100394 Reklama Niko s.r.o. Reklamní bannery na stánek
31.08.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100009 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 08/2022
31.08.2022 09.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/08, daň z příjmů
31.08.2022 09.09.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/08, sociální pojištění
31.08.2022 09.09.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/08, zdravotní pojištění
31.08.2022 09.09.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/08, mzda zaměstnance
31.08.2022 31.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 002/0032 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
01.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220020 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 8. 2022.
02.09.2022 15.09.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 531 692,22 Kč 1 531 692,22 Kč 22129 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 08/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 08/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 08/2022
02.09.2022 06.09.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22130 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 08/2022
08.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 205 143,40 Kč 205 143,40 Kč VF22116 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
08.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 69,00 Kč 69,00 Kč 3112200018 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
08.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 129,00 Kč 129,00 Kč 3112200019 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
08.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 26,00 Kč 26,00 Kč 3112200020 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - dopis pro příznivce
09.09.2022 09.09.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 7 150,00 Kč 7 150,00 Kč FV22199 Pivovar Hejkal s.r.o. Pivovar Hejkal
09.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022012 Darima Batorova projektový management za měsíc srpen 2022
13.09.2022 20.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 116 160,00 Kč 116 160,00 Kč FOD-241/2022 MEDIAN, s.r.o. sběr dat v rámci projektu "PREZIDENTSKÉ VOLBY A POSTOJE KE KAMPANI – 3. VLNA
13.09.2022 20.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 48 763,00 Kč 48 763,00 Kč 2205450 Zátiší Catering Group a.s. catering - Metaverz tiskova konference
13.09.2022 20.09.2022 B3 B3 - Nákup služeb - grafické práce 194 481,00 Kč 194 481,00 Kč 202224 Jaroslav Holý Programování prezidentské prezentace v metaverzu
13.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/7 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
13.09.2022 16.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 436 320,00 Kč 436 320,00 Kč 2022-014 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
13.09.2022 20.09.2022 A6 A6 - PR články 27 830,00 Kč 27 830,00 Kč 672210641 Česká tisková kancelář Služba PROTEXT VIDEO včetně zajištění distribuce tiskové zprávy a avíza
13.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 219,00 Kč 219,00 Kč 3112200021 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balík do tiskárny
15.09.2022 23.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 238 152,81 Kč 238 152,81 Kč 2260000038 AV MEDIA EVENTS, a.s. tisková konference - tlumočení; VR Play Park
15.09.2022 16.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 5/22 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
15.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 119,00 Kč 119,00 Kč 3112200022 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
16.09.2022 16.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně 21.3.2022-21.12.2022
16.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 1907571957 Drahomír Bilka Vyúčtování za produkci. 
16.09.2022 09.09.2022 A6 A6 - PR články 31 025,61 Kč 31 025,61 Kč FV20220683 Czech Investment Fund SIC  Fakturujeme odměnu za zajištění PR rozhovoru dle Smlouvy o reklamě ze dne 26. 8. 2022.
23.09.2022 08.09.2022 A15 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě 82 814,00 Kč 82 814,00 Kč 20220058 Torch Entertainment s.r.o V22 - pronájem prostoru - židlí
23.09.2022 23.09.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 6 085,28 Kč 6 085,28 Kč 2110200072 První novinová společnost Fakturujeme Vám za neadresnou distribuci letáku prezidentský kandidát Karel Janeček, která proběhne 3.-4.10.2022
23.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 3 085 500,00 Kč 3 085 500,00 Kč VF22132 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za naplánování a zajištění mediálního prostoru po ČR
27.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 278,00 Kč 278,00 Kč 3112200023 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 98 616,00 Kč 98 616,00 Kč 22240149 RAVANNI, s.r.o. polokošile, tričko, čepice
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 020922 Boleslav Svoboda Fakturuji vám za fotografické práce v období 30.08.2022 - 20.09.2022
30.09.2022 27.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 20220001 Demactunion s.r.o. Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0332022 Ivana Poláková fotografování
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 6 655,00 Kč 6 655,00 Kč 2022071 Martin Kovář Asistence a zápůjčka fototechniky
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 220101 Barbora Kolenatá Fakturujeme Vám za vlasový styling, služby provedeny dne 11.9.2022, cena stanovena smluvně.
30.09.2022 06.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 502 500,00 Kč 502 500,00 Kč 2022-016 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
30.09.2022 06.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 6/22 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
30.09.2022 18.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/09, daň z příjmů
30.09.2022 18.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/09, sociální pojištění
30.09.2022 18.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/09, zdravotní pojištění
30.09.2022 12.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/09, mzda zaměstnance
30.09.2022 30.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 003/0037 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
06.10.2022 18.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 70 525,00 Kč 70 525,00 Kč 2022360 Petr Dvořák Tisk - osobní dopis "Karel Janeček"
06.10.2022 19.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 539 012,53 Kč 539 012,53 Kč VF22136 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/2022
06.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč VF22139 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
06.10.2022 18.10.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč VF22140 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovoru Dialog 21 - první díl
06.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100011 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 09/2022
06.10.2022 18.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 1 325,00 Kč 1 325,00 Kč 202201581 TYGR U STROMOVKY s.r.o tisk podpisových archů
06.10.2022 20.10.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 733 086,16 Kč 1 733 086,16 Kč 22160 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 09/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 09/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 09/2022
06.10.2022 18.10.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22158 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
06.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 20220021 Sound  & Joy, z. s. Fakturujeme Vám za Science 21 Festival Erpružice
06.10.2022 27.10.2022 A12 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kom   726 000,00 Kč 726 000,00 Kč 20220022 Ad-Riders s.r.o. Zprostředkování reklamní plochy 10/2022, Produkce kampaně (tisk, polep, deinstalace)
06.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 26,00 Kč 26,00 Kč 3112200024 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - dopis pro příznivce
10.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022013 Darima Batorova projektový management za měsíc září 2022
10.10.2022 18.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 16 560,00 Kč 16 560,00 Kč 20220002 Demactunion s.r.o. Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 
10.10.2022 14.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 709 800,00 Kč 709 800,00 Kč 2022-018 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
10.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/9 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
10.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 3112200025 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. P. O. Box spolku P21 z. s.
11.10.2022 18.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 10 890,00 Kč 10 890,00 Kč vf2022377 Petr Dvořák Tisk - archy a letak
14.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 81,00 Kč 81,00 Kč 3112200026 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
14.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 129,00 Kč 129,00 Kč 3112200027 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balík pro Akademii věd
17.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220025 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30. 9. 2022.
18.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 98 832,80 Kč 98 832,80 Kč VF22137 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 2022
20.10.2022 20.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 398 574,00 Kč 398 574,00 Kč 2022-021 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
20.10.2022 20.10.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 13 370,50 Kč 13 370,50 Kč 3220906 Air 21 s.r.o. Mathesso Atto Lux - 5000 ks
20.10.2022 20.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 17/2022 Miloslav Pařík Fakturuji Vám za úpravu fotografií Karla Janečka, 8ks, úprava
20.10.2022 20.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 11 156,00 Kč 11 156,00 Kč 2/09/2022 Radka Sirková styling kampaně Karel Janeček
24.10.2022 24.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 7/2022 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
26.10.2022 31.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 2 983 890,25 Kč 2 983 890,25 Kč VF22156 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 2022
26.10.2022 27.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 12 947,00 Kč 12 947,00 Kč 2022392 Petr Dvořák Tisk - archy a letak
26.10.2022 27.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 284 350,00 Kč 284 350,00 Kč 2022-022 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
26.10.2022 18.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 504,00 Kč 504,00 Kč Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 4q 2022
31.10.2022 01.11.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 22 415,00 Kč 22 415,00 Kč 22240165 RAVANNI, s.r.o. bundy 13 ks
31.10.2022 01.11.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč 202201763 TYGR U STROMOVKY s.r.o tisk podpisových archů
31.10.2022 15.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/10, daň z příjmů
31.10.2022 15.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/10, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/10, sociální pojištění
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/10, zdravotní pojištění
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 321,00 Kč 1 321,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 4 998,00 Kč 4 998,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 893,00 Kč 1 893,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 428,00 Kč 1 428,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 31.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 100,00 Kč 100,00 Kč 004/0009 Raiffeisen Bank bankovní poplatek



31.10.2022 31.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 004/0053 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
01.11.2022 01.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 151 129,00 Kč 151 129,00 Kč 2022-024 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
01.11.2022 01.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 96 800,00 Kč 96 800,00 Kč 22002 KERAMIZA Pb s.r.o. Rodinné odpoledne,setkání s Karlem Janečkem v KD Vltava dne 30.10.2022
01.11.2022 01.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 8/22 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
02.11.2022 02.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100013 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 10/2022
02.11.2022 02.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-08P Petr Bouška konzultace
02.11.2022 15.11.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22186 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
03.11.2022 15.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 295 145,62 Kč 295 145,62 Kč VF22165 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
03.11.2022 15.11.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 115 615,50 Kč 115 615,50 Kč VF22166 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 3 díly
03.11.2022 23.11.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 307 242,59 Kč 1 307 242,59 Kč 22188 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 10/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 10/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 10/2022
03.11.2022 03.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 905 274,00 Kč 905 274,00 Kč 2201122 Run the Stage crew&prod  Práce na kandidatuře 10.2022
05.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 277 090,00 Kč 277 090,00 Kč 2022-025 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
05.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 318 665,60 Kč 318 665,60 Kč 195 2022 Ing. Marika Pušová reklamní služby: podpora sběrů podpisů
10.11.2022 11.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 1 018 142,00 Kč 1 018 142,00 Kč 2201125 Run the Stage crew&prod  Práce na kandidatuře 10.2022
10.11.2022 15.11.2022 A1 A1 - Inzerce v tisku 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč 22240 ALITRON CZ, s.r.o. zveřejnění reklamy v časopise RALLY č. 9/2022
14.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 17 040,00 Kč 17 040,00 Kč 011/2022 Stanislav Stupka F aktu ruji vám za marketing.sběr podpisŮ 
14.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 20220007 Mária Vrbová Fakturuji vám za práci spojenu s propagaci prezidentského kandidáta 
15.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 137 940,00 Kč 137 940,00 Kč 22004 Oldřich Suchý marketing - sběr podpisů
15.11.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200028 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
16.11.2022 21.11.2022 A15 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě 75 655,00 Kč 75 655,00 Kč 20220083 Torch Entertainment s.r.o Pronájem VR stanice 1. období
16.11.2022 23.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022016 Darima Batorova projektový management za měsíc říjen 2022
16.11.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200029 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
22.11.2022 29.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 4 779 500,00 Kč 4 779 500,00 Kč VF22178 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/2022
22.11.2022 23.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/11 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
29.11.2022 05.12.2022 A1 A1 - Inzerce v tisku 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč 220100046 OSMIUM s.r.o. Za inzerci v magazínu SeTKání, vyd. ZIMA 2022, vám dle vaší objednávky účtujeme: 3. obálka
30.11.2022 12.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/11, daň z příjmů
30.11.2022 12.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 368,00 Kč 3 368,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/11, daň z příjmů, zvláštní sazba
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/11, sociální pojištění
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/11, zdravotní pojištění
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 8 497,00 Kč 8 497,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 215,00 Kč 215,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 714,00 Kč 714,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 2 856,00 Kč 2 856,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 070,00 Kč 5 070,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 30.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 005/0040 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
05.12.2022 05.12.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 024/2022 K G P  T R A D E  spol. s r.o Natáčení prezidentského kandidáta
05.12.2022 05.12.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 236 192,00 Kč 236 192,00 Kč 2142022 Ing. Marika Pušová reklamní služby: podpora sběrů podpisů
05.12.2022 05.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022018 Darima Batorova projektový management za měsíc listopad 2022
05.12.2022 05.12.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 104 943,30 Kč 104 943,30 Kč VF22188 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 3 díly
05.12.2022 05.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 355 740,00 Kč 355 740,00 Kč VF22189 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
09.12.2022 12.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220027 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.10. 2022.
09.12.2022 12.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220029 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30.11. 2022.
09.12.2022 12.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100015 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 11/2022
09.12.2022 12.12.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 644,00 Kč 644,00 Kč 5218484046 Česká pošta, s.p. placene dopisy z Rokycan a Hostivare
09.12.2022 13.12.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22196 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
09.12.2022 13.12.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 415 932,66 Kč 415 932,66 Kč 22198 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 2022
09.12.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200030 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček (Mathesso jako omluva)
13.12.2022 13.12.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 205,00 Kč 205,00 Kč 5218495692 Česká pošta, s.p. Česká pošta - odpovědní obálky
16.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/13 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
19.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-09P Petr Bouška konzultace
19.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-10P Petr Bouška konzultace
19.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-11P Petr Bouška konzultace
19.12.2022 20.12.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč 142220119 RADIOHOUSE s.r.o. produkce, servis a monitoring podcastů
20.12.2022 22.12.2022 C4 C4 - Pohonné hmoty 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč 2201142 Run the Stage crew&prod  OBJÍŽĎKY - 6.12.2022 - KAREL JANEČEK
22.12.2022 27.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 202212 Petr Fořt záloha na mzdu 202212
31.12.2022 02.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 20220092 Jirka Staněk Media s.r.o. Kompenzace zrušeného termínu - focení prezidentské kampaně Karel Janeček
31.12.2022 09.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022020 Darima Batorova projektový management za měsíc prosinec 2022
31.12.2022 09.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100017 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 12/2022
31.12.2022 23.01.2023 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22215 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
31.12.2022 09.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 6010220328 ŠŤOVÍČEK : ŠŤOVÍČEK, adv   Fakturujeme Vám za právní služby (sepis právních dokumentů, smluv a podání, právníkonzultace osobní i telefonické, komunikace s třetími stranami osobní a písemná atd.) v měsíciprosinci 2022 částku ve výši
31.12.2022 09.01.2023 A1 A1 - Inzerce v tisku 30 250,00 Kč 30 250,00 Kč 122101 Elpida, o.p.s. inzerce v časopisu Vital č. 4/2022
31.12.2022 20.01.2023 X X - Jiné - sběr podpisů 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 2022023 Jana Bečvářová Zajištění brigádníků pro kampaň ve dnech 3.11.-6.11.2022
31.12.2022 25.08.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 25 803,25 Kč 25 803,25 Kč 22103167 Activity promotion s.r.o. g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barvaPVC panel i nosné desky jsou opatřeny suchým zipem pro snadnou montážGrafický potisk - samolepkaPult je dodáván ve 2 přenosných brašnách - 
31.12.2022 16.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 197 721,26 Kč 197 721,26 Kč 22103782 Activity promotion s.r.o. g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barvaPVC panel i nosné desky jsou opatřeny suchým zipem pro snadnou montážGrafický potisk - samolepkaPult je dodáván ve 2 přenosných brašnách - 
31.12.2022 27.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 6 655,00 Kč 6 655,00 Kč 2022089 Martin Kovář Asistence a zápůjčka fototechniky
31.12.2022 03.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 8 470,00 Kč 8 470,00 Kč 2022141 Renáta Zelinková focení 23.11.2022
31.12.2022 03.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 1/12/2022 Radka Sirková styling kampaně Karel Janeček 
31.12.2022 03.02.2023 X X - Jiné - sběr podpisů 121 004,00 Kč 121 004,00 Kč 2201012 LICHT & STEIN BAU, s.r.o. sběr podpisů
31.12.2022 27.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-12P Petr Bouška konzultace
31.12.2022 01.03.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 2021317 Dagmar Kršková Focení-kampaň -Karek Janeček a Liliana
31.12.2022 17.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/12, daň z příjmů
31.12.2022 17.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 1 235,00 Kč 1 235,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.12.2022 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/12, sociální pojištění
31.12.2022 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/12, zdravotní pojištění
31.12.2022 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/12, mzda zaměstnance
31.12.2022 20.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 1 064,00 Kč 1 064,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.12.2022 20.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 6 034,00 Kč 6 034,00 Kč Mzdy 2022/12, mzda zaměstnance
31.12.2022 31.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 006/0036 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
03.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 224,00 Kč 224,00 Kč 3112300001 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - poslání dopisů příznivcům
04.01.2023 04.01.2023 C5 C5 - Vratky -66 560,00 Kč -66 560,00 Kč RBTR0010003 Demactunion s.r.o. Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 
11.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 460,00 Kč 460,00 Kč 3112300003 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Č. pošta - P. O. Box za období 1. 1. - 31. 1. 2023 (Kuba)
16.01.2023 20.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 2023001 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.12. 2022.
17.01.2023 20.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/15 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
17.01.2023 23.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 171 348,10 Kč 171 348,10 Kč VF23004 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám reklamí kampaně a služby
23.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 63,00 Kč 63,00 Kč 3112300004 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - dopis pro příznivce
26.01.2023 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 504,00 Kč 504,00 Kč Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 2023
31.01.2023 03.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 230100001 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 1/2023
31.01.2023 03.02.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 2 620,00 Kč 2 620,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2023/01, daň z příjmů
31.01.2023 03.02.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 14 620,00 Kč 14 620,00 Kč OSSZ Mzdy 2023/01, sociální pojištění
31.01.2023 03.02.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 6 306,00 Kč 6 306,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2023/01, zdravotní pojištění
31.01.2023 03.02.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 38 949,00 Kč 38 949,00 Kč Mzdy 2023/01, mzda zaměstnance
31.01.2023 31.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 001/0030 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
02.02.2023 03.02.2023 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč 212121 Go Freedom Group s.r.o. foto, střih, video
07.02.2023 27.02.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč FOD-10/2023 MEDIAN, s.r.o. Fakturujeme Vám za analýzu dat
07.02.2023 27.02.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč FOD-11/2023 MEDIAN, s.r.o. Fakturujeme Vám za analýzu dat
23.02.2023 27.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2023/1 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
23.02.2023 27.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2023-H21CH-01P Petr Bouška konzultace
28.02.2023 28.02.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 002/0018 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
21.03.2023 21.03.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 200,00 Kč 200,00 Kč 002/0018 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.03.2023 31.03.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 003/0003 Raiffeisen Bank bankovní poplatek



31.01.2023 26.04.2023 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22227 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2023/01
30.04.2023 30.04.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 003/0003 Raiffeisen Bank bankovní poplatek

36 248 287,14 Kč



Datum výdaje Pohyb na volebním účtu Kód účelu Popis účelu Obvyklá cena Zaplaceno BÚP Číslo účetního dokladu Hradil kandidát
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310530 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310536 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310540 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310547 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
07.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 312456 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
14.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 314316 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
14.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 314324 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
15.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 314920 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
16.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315244 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
17.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315911 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318387 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318402 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318407 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
22.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 318410 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
23.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 319095 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320261 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320263 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320265 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 320269 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 74,00 Kč 74,00 Kč 310516 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 318623 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   S - Pack (Česká republika) 
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 318628 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika) 
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315244 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika) 
25.02.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 94,00 Kč 94,00 Kč 315911 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. General Logistics Systems   XS - Pack (Česká republika)
28.02.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 1 070,00 Kč 1 070,00 Kč 14165741 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. FÚ Mzdy 2022/02, daň z příjmů, zvláštní sazba
28.02.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 357,00 Kč 1 357,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/02, mzda zaměstnance
28.02.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 4 713,00 Kč 4 713,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/02, mzda zaměstnance
28.02.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 49,00 Kč 49,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
14.03.2022 A6 A6 - PR články 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč 220151 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Economia, a.s. portrét Karla Janečka
16.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně
16.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně
31.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 761,00 Kč 761,00 Kč 14165741 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. FÚ Mzdy 2022/03, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.03.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 714,00 Kč 1 714,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance
31.03.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 964,00 Kč 1 964,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance
31.03.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 643,00 Kč 643,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance
31.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 200,00 Kč 200,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.03.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
04.04.2022 A5 A5 - Propagace na internetu mimo sociální sítě 375 027,40 Kč 375 027,40 Kč 222000007 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. EVOLUTION HUB s.r.o. pořízení vybavení
06.04.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 3112200004 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. P. O. Box spolku P21 z. s.
19.04.2022 B3 B3 -Nákup služeb - grafické práce 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč 202204 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. LAB - AD s.r.o. grafické a copywrite práce
21.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 100,00 Kč 100,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 2022
22.04.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 1 727,88 Kč 1 727,88 Kč 2022007 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Ing. Roman Mikluš sběr podpisů
25.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 100,00 Kč 100,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 2q 2022
30.04.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 655,00 Kč 655,00 Kč 14165741 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. FÚ Mzdy 2022/04, daň z příjmů, zvláštní sazba
30.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 2 392,00 Kč 2 392,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/04, mzda zaměstnance
30.04.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 321,00 Kč 1 321,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Mzdy 2022/04, mzda zaměstnance
30.04.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
24.05.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 157,00 Kč 157,00 Kč 3112200005 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. UBER taxi Dukelských hrdinů 52 - firma Somnio
27.05.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200006 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. odeslání balíku dobrovolníkovi
31.05.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
01.06.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 65 122,00 Kč 65 122,00 Kč VF22060 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám práce na kreativních návrzích kampaně a konzultace dle vzájemně uzavřené smlouvy
07.06.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 102,00 Kč 102,00 Kč 3112200007 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro příznivce
20.06.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 30,00 Kč 30,00 Kč 3112200008 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
22.06.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 6 889,74 Kč 6 889,74 Kč VF22073 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barvy na pozadí aby byla docílena požadovanábarevnost podkladu, jednostranný):1 000 ks, 107mm, cena 4 230,-Kč bez DPH + poštovné, celkem 5 694 Kč bez DPH
22.06.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 20 807,16 Kč 20 807,16 Kč VF22072 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barvy na pozadí aby byla docílena požadovanábarevnost podkladu, jednostranný):1 000 ks, 107mm, cena 4 230,-Kč bez DPH + poštovné, celkem 5 694 Kč bez DPH
22.06.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 19 239,00 Kč 19 239,00 Kč VF22071 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám výrobu kelímků vratných bez potisku 0,5/ počet 1 000 ks
27.06.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 60,00 Kč 60,00 Kč 3112200009 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro příznivce
30.06.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 249,00 Kč 249,00 Kč Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
02.07.2022 08.07.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 75 260,00 Kč 75 260,00 Kč FV22142 Pivovar Hejkal s.r.o. Pivovar Hejkal
07.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 3112200010 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. P. O. Box za období 1. 7. - 30. 9. 2022
08.07.2022 08.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 202200045 Veronika Ujčíková hostesky na tiskovou konferenci 3.7.2022
09.07.2022 12.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 480,00 Kč 480,00 Kč 2183197 BASKETBALOVÝ KLUB REA     ubytování pro KJ - Roudnice n. L.
11.07.2022 12.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 7 758,00 Kč 7 758,00 Kč 4 Jana Benešová faktura za potraviny na road show
11.07.2022 12.07.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 31 242,20 Kč 31 242,20 Kč 22FV9010 Jiří Zevl Fakturujeme Vám tisk a výlep plakátů A2 na Setkání s Karlem Milešovka a Říp
11.07.2022 12.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 232 053,80 Kč 232 053,80 Kč VF22087 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav a výrobníchrealizací
11.07.2022 12.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 70 800,00 Kč 70 800,00 Kč 2238350810 Imperial Karlovy Vary a. s. Fakturujeme Vám poskytnuté služby na zajištění akce " Tisková konference Karel Janeček" konané dne 3.7.2022 vhotelu Imperial
11.07.2022 12.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 57 959,00 Kč 57 959,00 Kč 20220017 West Media Group s.r.o. faktura za ozvučení
11.07.2022 12.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 20220005 Michal Vítovec Fakturuji Vám za fotografické práce – fotodokumentace tiskové konference v Karlových Varech 3.7.2022
12.07.2022 13.07.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 12 021,73 Kč 12 021,73 Kč 3220608 Air 21 s.r.o. Mathesso Atto Lux - 121 ks
13.07.2022 13.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 18 150,00 Kč 18 150,00 Kč 220100119 AUTOSPORT KLUB RALLY   Prezentace Karla Janečka při 41. Rally Příbram
13.07.2022 13.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 17 040,00 Kč 17 040,00 Kč 20220015 Sound  & Joy, z. s. vystoupení v Karlových Varech v rámci -tiskové konference Karla Janečka
13.07.2022 13.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 15 600,00 Kč 15 600,00 Kč 20220016 Sound  & Joy, z. s. vystoupení v kempu Chabařovice -v rámci kampaně Karla Janečka
18.07.2022 18.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně
18.07.2022 18.07.2022 A7 A7 - Pronájem reklamních ploch - billbouard, big  196 133,74 Kč 196 133,74 Kč VF22091 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za  kampaň CLV/červenec
18.07.2022 25.07.2022 A7 A7 - Pronájem reklamních ploch - billbouard, big  1 195 936,17 Kč 1 195 936,17 Kč VF22093 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za  kampaň CNC/červenec
19.07.2022 19.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 3 415,00 Kč 3 415,00 Kč 2022F0014 HVZ s.r.o. Pronájem prostor pro prezentaci Karla Janečka
21.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 193,00 Kč 193,00 Kč 3112200011 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
21.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 69,00 Kč 69,00 Kč 3112200012 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
22.07.2022 22.07.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 5 930,00 Kč 5 930,00 Kč 2022109 BASKETBALOVÝ KLUB REA     Ubytování Roudnice (9.-10.7.2022)
25.07.2022 25.07.2022 A9 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD 135 895,10 Kč 135 895,10 Kč VF22092 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za kampaň BUS TV/červenec
25.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 38,00 Kč 38,00 Kč 3112200013 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro příznivce
26.07.2022 27.07.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 1 896 355,56 Kč 1 896 355,56 Kč VF22097 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za přípravu a realizaci kampaně na OOH/ ČR/ měsíce 07 a 08/22 – pronájem ploch a produkce
26.07.2022 01.08.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 42 132,20 Kč 42 132,20 Kč 22FV9014 Jiří Zevl Fakturujeme vám za výlep a tisk pro Setkání s Karlem 450 ks A2 Ještěd a 450 ks A2 Sněžka
26.07.2022 01.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 100,00 Kč 100,00 Kč Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 3q 2022
26.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 798,00 Kč 798,00 Kč 3112200014 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Kokiska s.r.o. Nákup židlí pro outdoorovou kampaň
26.07.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 102,00 Kč 102,00 Kč 3112200015 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
31.07.2022 05.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč FÚ Mzdy 2022/07, daň z příjmů
31.07.2022 05.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 144,00 Kč 144,00 Kč FÚ Mzdy 2022/07, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/07, sociální pojištění
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/07, zdravotní pojištění
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 822,00 Kč 822,00 Kč Mzdy 2022/07, mzda zaměstnance
31.07.2022 05.08.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/07, mzda zaměstnance
31.07.2022 31.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 200,00 Kč 200,00 Kč 001/0028 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.07.2022 31.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 001/0029 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.07.2022 31.07.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 54,00 Kč 54,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
01.08.2022 12.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 50 820,00 Kč 50 820,00 Kč 015/2022 Drebota poradenské služby kampaň
01.08.2022 12.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 220100002 Štajf poradenské služby kampaň
01.08.2022 12.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 50 820,00 Kč 50 820,00 Kč 220100002 Štajf poradenské služby kampaň
05.08.2022 05.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 20 325,00 Kč 20 325,00 Kč 020822 Boleslav Svoboda Fakturuji vám za fotografické práce v období 22.06.2022 - 31.07.2022.
05.08.2022 05.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 14 872,00 Kč 14 872,00 Kč FV-0010/2022 Iveta Bláhová Autokemp Liberec - ubytování a snídaně
05.08.2022 05.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100007 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 07/2022



05.08.2022 05.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022010 Darima Batorova projektový management za měsíc červenec 2022
10.08.2022 12.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 50 820,00 Kč 50 820,00 Kč 017/2022 Drebota poradenské služby kampaň
19.08.2022 19.08.2022 A11 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní 18,15 Kč 18,15 Kč 450221103 Czech Investment Fund SIC  pronájem reklamní plochy ve výtahu 15.8.-15.11.2022
19.08.2022 19.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 1 271 611,99 Kč 1 271 611,99 Kč VF22104 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme vám za přípravu a zajištění kampaně – 08 a 09/2022
19.08.2022 19.08.2022 C2 C2 -  Pronájem prostor a prostranství 3 625,00 Kč 3 625,00 Kč 202207 Prokop Karmáček faktura za pobyt v kempu Slunečná 29.-30.7.2022
19.08.2022 19.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 13 750,00 Kč 13 750,00 Kč 2022001 Jana Pacholíková Firemní večeře a snídaně
19.08.2022 19.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220015 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 7. 2022.
19.08.2022 19.08.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22110 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 07/2022
19.08.2022 19.08.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 034 218,48 Kč 1 034 218,48 Kč 22120 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 07/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 07/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 07/2022
19.08.2022 19.08.2022 A11 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 220100365 Reklama Niko s.r.o. Reklamní polep dodávkový vůz - TO JE KAREL
19.08.2022 19.08.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2022-011 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
20.08.2022 22.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/6 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
20.08.2022 22.08.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 32 089,20 Kč 32 089,20 Kč 3220710 Air 21 s.r.o. Mathesso Atto Lux - 12000 ks
22.08.2022 22.08.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 42 132,20 Kč 42 132,20 Kč 22FV9017 Jiří Zevl Fakturujeme vám za tisk a výlep 900 ks plakátů formátu A2 na Setkání s Karlem Brno Špilberk21.8.2022
24.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 57,00 Kč 57,00 Kč 3112200016 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
25.08.2022 25.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-07P Petr Bouška konzultace
25.08.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 129,00 Kč 129,00 Kč 3112200017 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
30.08.2022 06.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč 040822 Boleslav Svoboda Fakturuji vám za fotografické práce v období 31.07.2022 - 30.08.2022.
31.08.2022 06.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 216 720,00 Kč 216 720,00 Kč 2022-013 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
31.08.2022 06.09.2022 A17 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mi  1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 220100394 Reklama Niko s.r.o. Reklamní bannery na stánek
31.08.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100009 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 08/2022
31.08.2022 09.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/08, daň z příjmů
31.08.2022 09.09.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/08, sociální pojištění
31.08.2022 09.09.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/08, zdravotní pojištění
31.08.2022 09.09.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/08, mzda zaměstnance
31.08.2022 31.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 002/0032 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.08.2022 31.08.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 60,00 Kč 60,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
01.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220020 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 8. 2022.
02.09.2022 15.09.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 531 692,22 Kč 1 531 692,22 Kč 22129 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 08/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 08/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 08/2022
02.09.2022 06.09.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22130 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 08/2022
08.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 205 143,40 Kč 205 143,40 Kč VF22116 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
08.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 69,00 Kč 69,00 Kč 3112200018 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
08.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 129,00 Kč 129,00 Kč 3112200019 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
08.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 26,00 Kč 26,00 Kč 3112200020 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - dopis pro příznivce
09.09.2022 09.09.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 7 150,00 Kč 7 150,00 Kč FV22199 Pivovar Hejkal s.r.o. Pivovar Hejkal
09.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022012 Darima Batorova projektový management za měsíc srpen 2022
13.09.2022 20.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 116 160,00 Kč 116 160,00 Kč FOD-241/2022 MEDIAN, s.r.o. sběr dat v rámci projektu "PREZIDENTSKÉ VOLBY A POSTOJE KE KAMPANI – 3. VLNA
13.09.2022 20.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 48 763,00 Kč 48 763,00 Kč 2205450 Zátiší Catering Group a.s. catering - Metaverz tiskova konference
13.09.2022 20.09.2022 B3 B3 - Nákup služeb - grafické práce 194 481,00 Kč 194 481,00 Kč 202224 Jaroslav Holý Programování prezidentské prezentace v metaverzu
13.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/7 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
13.09.2022 16.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 436 320,00 Kč 436 320,00 Kč 2022-014 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
13.09.2022 20.09.2022 A6 A6 - PR články 27 830,00 Kč 27 830,00 Kč 672210641 Česká tisková kancelář Služba PROTEXT VIDEO včetně zajištění distribuce tiskové zprávy a avíza
13.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 219,00 Kč 219,00 Kč 3112200021 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balík do tiskárny
15.09.2022 23.08.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 238 152,81 Kč 238 152,81 Kč 2260000038 AV MEDIA EVENTS, a.s. tisková konference - tlumočení; VR Play Park
15.09.2022 16.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 5/22 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
15.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 119,00 Kč 119,00 Kč 3112200022 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
16.09.2022 16.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky - pojištění kampaně 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 0020276885 Česká podnikatelská pojišť     pojištění kampaně 21.3.2022-21.12.2022
16.09.2022 20.09.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 1907571957 Drahomír Bilka Vyúčtování za produkci. 
16.09.2022 09.09.2022 A6 A6 - PR články 31 025,61 Kč 31 025,61 Kč FV20220683 Czech Investment Fund SIC  Fakturujeme odměnu za zajištění PR rozhovoru dle Smlouvy o reklamě ze dne 26. 8. 2022.
23.09.2022 08.09.2022 A15 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě 82 814,00 Kč 82 814,00 Kč 20220058 Torch Entertainment s.r.o V22 - pronájem prostoru - židlí
23.09.2022 23.09.2022 A3 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce 6 085,28 Kč 6 085,28 Kč 2110200072 První novinová společnost Fakturujeme Vám za neadresnou distribuci letáku prezidentský kandidát Karel Janeček, která proběhne 3.-4.10.2022
23.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 3 085 500,00 Kč 3 085 500,00 Kč VF22132 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za naplánování a zajištění mediálního prostoru po ČR
27.09.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 278,00 Kč 278,00 Kč 3112200023 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 98 616,00 Kč 98 616,00 Kč 22240149 RAVANNI, s.r.o. polokošile, tričko, čepice
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 020922 Boleslav Svoboda Fakturuji vám za fotografické práce v období 30.08.2022 - 20.09.2022
30.09.2022 27.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 20220001 Demactunion s.r.o. Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0332022 Ivana Poláková fotografování
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 6 655,00 Kč 6 655,00 Kč 2022071 Martin Kovář Asistence a zápůjčka fototechniky
30.09.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 220101 Barbora Kolenatá Fakturujeme Vám za vlasový styling, služby provedeny dne 11.9.2022, cena stanovena smluvně.
30.09.2022 06.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 502 500,00 Kč 502 500,00 Kč 2022-016 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
30.09.2022 06.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 6/22 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
30.09.2022 18.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/09, daň z příjmů
30.09.2022 18.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/09, sociální pojištění
30.09.2022 18.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/09, zdravotní pojištění
30.09.2022 12.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/09, mzda zaměstnance
30.09.2022 30.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 003/0037 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
30.09.2022 30.09.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 66,00 Kč 66,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
01.10.2022 07.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 50 820,00 Kč 50 820,00 Kč 019/2022 Drebota poradenské služby kampaň
01.10.2022 07.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 220100005 Štajf poradenské služby kampaň
06.10.2022 18.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 70 525,00 Kč 70 525,00 Kč 2022360 Petr Dvořák Tisk - osobní dopis "Karel Janeček"
06.10.2022 19.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 539 012,53 Kč 539 012,53 Kč VF22136 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/2022
06.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč VF22139 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
06.10.2022 18.10.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč VF22140 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovoru Dialog 21 - první díl
06.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100011 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 09/2022
06.10.2022 18.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 1 325,00 Kč 1 325,00 Kč 202201581 TYGR U STROMOVKY s.r.o tisk podpisových archů
06.10.2022 20.10.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 733 086,16 Kč 1 733 086,16 Kč 22160 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 09/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 09/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 09/2022
06.10.2022 18.10.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22158 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
06.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 20220021 Sound  & Joy, z. s. Fakturujeme Vám za Science 21 Festival Erpružice
06.10.2022 27.10.2022 A12 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kom   726 000,00 Kč 726 000,00 Kč 20220022 Ad-Riders s.r.o. Zprostředkování reklamní plochy 10/2022, Produkce kampaně (tisk, polep, deinstalace)
06.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 26,00 Kč 26,00 Kč 3112200024 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - dopis pro příznivce
10.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022013 Darima Batorova projektový management za měsíc září 2022
10.10.2022 18.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 16 560,00 Kč 16 560,00 Kč 20220002 Demactunion s.r.o. Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 
10.10.2022 14.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 709 800,00 Kč 709 800,00 Kč 2022-018 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
10.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/9 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
10.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 3112200025 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. P. O. Box spolku P21 z. s.
11.10.2022 18.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 10 890,00 Kč 10 890,00 Kč vf2022377 Petr Dvořák Tisk - archy a letak
14.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 81,00 Kč 81,00 Kč 3112200026 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
14.10.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 129,00 Kč 129,00 Kč 3112200027 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balík pro Akademii věd
17.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220025 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30. 9. 2022.
18.10.2022 18.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 98 832,80 Kč 98 832,80 Kč VF22137 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 2022
20.10.2022 20.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 398 574,00 Kč 398 574,00 Kč 2022-021 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
20.10.2022 20.10.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 13 370,50 Kč 13 370,50 Kč 3220906 Air 21 s.r.o. Mathesso Atto Lux - 5000 ks
20.10.2022 20.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 17/2022 Miloslav Pařík Fakturuji Vám za úpravu fotografií Karla Janečka, 8ks, úprava
20.10.2022 20.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 11 156,00 Kč 11 156,00 Kč 2/09/2022 Radka Sirková styling kampaně Karel Janeček
24.10.2022 24.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 7/2022 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
26.10.2022 31.10.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 2 983 890,25 Kč 2 983 890,25 Kč VF22156 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 2022
26.10.2022 27.10.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 12 947,00 Kč 12 947,00 Kč 2022392 Petr Dvořák Tisk - archy a letak
26.10.2022 27.10.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 284 350,00 Kč 284 350,00 Kč 2022-022 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
26.10.2022 18.10.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 504,00 Kč 504,00 Kč Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 4q 2022
31.10.2022 01.11.2022 A16 A16 - Propagační předměty a zboží 22 415,00 Kč 22 415,00 Kč 22240165 RAVANNI, s.r.o. bundy 13 ks
31.10.2022 01.11.2022 A2 A2 - Letáky mimo volebních novin - tisk 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč 202201763 TYGR U STROMOVKY s.r.o tisk podpisových archů
31.10.2022 15.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/10, daň z příjmů



31.10.2022 15.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/10, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/10, sociální pojištění
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/10, zdravotní pojištění
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 321,00 Kč 1 321,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 4 998,00 Kč 4 998,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 893,00 Kč 1 893,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 15.11.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 428,00 Kč 1 428,00 Kč Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance
31.10.2022 31.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 100,00 Kč 100,00 Kč 004/0009 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.10.2022 31.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 004/0053 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.10.2022 31.10.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 90,00 Kč 90,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
31.10.2022 08.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 220100006 Štajf poradenské služby kampaň
01.11.2022 01.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 151 129,00 Kč 151 129,00 Kč 2022-024 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
01.11.2022 01.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 96 800,00 Kč 96 800,00 Kč 22002 KERAMIZA Pb s.r.o. Rodinné odpoledne,setkání s Karlem Janečkem v KD Vltava dne 30.10.2022
01.11.2022 01.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 8/22 Stanislav Tancoš zajištění dopravy na Promo akci:
01.11.2022 08.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 50 820,00 Kč 50 820,00 Kč 021/2022 Drebota poradenské služby kampaň
02.11.2022 02.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100013 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 10/2022
02.11.2022 02.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-08P Petr Bouška konzultace
02.11.2022 15.11.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22186 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
03.11.2022 15.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 295 145,62 Kč 295 145,62 Kč VF22165 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
03.11.2022 15.11.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 115 615,50 Kč 115 615,50 Kč VF22166 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 3 díly
03.11.2022 23.11.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 1 307 242,59 Kč 1 307 242,59 Kč 22188 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 10/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 10/2022, YouTube - video reklama (pre-roll) - 10/2022
03.11.2022 03.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 905 274,00 Kč 905 274,00 Kč 2201122 Run the Stage crew&prod  Práce na kandidatuře 10.2022
05.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 277 090,00 Kč 277 090,00 Kč 2022-025 SPACE REGISTRY s.r.o. sběr podpisů v prezidentské kampani
05.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 318 665,60 Kč 318 665,60 Kč 195 2022 Ing. Marika Pušová reklamní služby: podpora sběrů podpisů
10.11.2022 11.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 1 018 142,00 Kč 1 018 142,00 Kč 2201125 Run the Stage crew&prod  Práce na kandidatuře 10.2022
10.11.2022 15.11.2022 A1 A1 - Inzerce v tisku 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč 22240 ALITRON CZ, s.r.o. zveřejnění reklamy v časopise RALLY č. 9/2022
14.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 17 040,00 Kč 17 040,00 Kč 011/2022 Stanislav Stupka F aktu ruji vám za marketing.sběr podpisŮ 
14.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 20220007 Mária Vrbová Fakturuji vám za práci spojenu s propagaci prezidentského kandidáta 
15.11.2022 15.11.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 137 940,00 Kč 137 940,00 Kč 22004 Oldřich Suchý marketing - sběr podpisů
15.11.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200028 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
16.11.2022 21.11.2022 A15 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě 75 655,00 Kč 75 655,00 Kč 20220083 Torch Entertainment s.r.o Pronájem VR stanice 1. období
16.11.2022 23.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022016 Darima Batorova projektový management za měsíc říjen 2022
16.11.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200029 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček pro dobrovolníka
22.11.2022 29.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 4 779 500,00 Kč 4 779 500,00 Kč VF22178 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/2022
22.11.2022 23.11.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/11 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
29.11.2022 05.12.2022 A1 A1 - Inzerce v tisku 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč 220100046 OSMIUM s.r.o. Za inzerci v magazínu SeTKání, vyd. ZIMA 2022, vám dle vaší objednávky účtujeme: 3. obálka
30.11.2022 12.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/11, daň z příjmů
30.11.2022 12.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 3 368,00 Kč 3 368,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/11, daň z příjmů, zvláštní sazba
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/11, sociální pojištění
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/11, zdravotní pojištění
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 8 497,00 Kč 8 497,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 215,00 Kč 215,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 714,00 Kč 714,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 2 856,00 Kč 2 856,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 12.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 070,00 Kč 5 070,00 Kč Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance
30.11.2022 30.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 005/0040 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
30.11.2022 30.11.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 144,00 Kč 144,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
30.11.2022 01.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 220100008 Štajf poradenské služby kampaň
01.12.2022 02.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 13 981,55 Kč 13 981,55 Kč 023/2022 Drebota poradenské služby kampaň
05.12.2022 05.12.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 024/2022 K G P  T R A D E  spol. s r.o Natáčení prezidentského kandidáta
05.12.2022 05.12.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 236 192,00 Kč 236 192,00 Kč 2142022 Ing. Marika Pušová reklamní služby: podpora sběrů podpisů
05.12.2022 05.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022018 Darima Batorova projektový management za měsíc listopad 2022
05.12.2022 05.12.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 104 943,30 Kč 104 943,30 Kč VF22188 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 3 díly
05.12.2022 05.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 355 740,00 Kč 355 740,00 Kč VF22189 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních příprav avýrobních realizací
09.12.2022 12.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220027 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.10. 2022.
09.12.2022 12.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20220029 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30.11. 2022.
09.12.2022 12.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100015 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 11/2022
09.12.2022 12.12.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 644,00 Kč 644,00 Kč 5218484046 Česká pošta, s.p. placene dopisy z Rokycan a Hostivare
09.12.2022 13.12.2022 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22196 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
09.12.2022 13.12.2022 A13 A13 - Propagace na Facebooku, Google, YouTube 415 932,66 Kč 415 932,66 Kč 22198 YDEAL s.r.o. Facebook kredit - 2022
09.12.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 99,00 Kč 99,00 Kč 3112200030 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - balíček (Mathesso jako omluva)
13.12.2022 13.12.2022 C6 C6 - Provozní výdaje 205,00 Kč 205,00 Kč 5218495692 Česká pošta, s.p. Česká pošta - odpovědní obálky
16.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/13 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
19.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-09P Petr Bouška konzultace
19.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-10P Petr Bouška konzultace
19.12.2022 20.12.2022 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-11P Petr Bouška konzultace
19.12.2022 20.12.2022 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč 142220119 RADIOHOUSE s.r.o. produkce, servis a monitoring podcastů
20.12.2022 22.12.2022 C4 C4 - Pohonné hmoty 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč 2201142 Run the Stage crew&prod  OBJÍŽĎKY - 6.12.2022 - KAREL JANEČEK
22.12.2022 27.12.2022 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 202212 Petr Fořt záloha na mzdu 202212
31.12.2022 02.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 20220092 Jirka Staněk Media s.r.o. Kompenzace zrušeného termínu - focení prezidentské kampaně Karel Janeček
31.12.2022 09.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022020 Darima Batorova projektový management za měsíc prosinec 2022
31.12.2022 09.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 220100017 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 12/2022
31.12.2022 23.01.2023 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22215 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2022
31.12.2022 09.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 6010220328 ŠŤOVÍČEK : ŠŤOVÍČEK, adv   Fakturujeme Vám za právní služby (sepis právních dokumentů, smluv a podání, právníkonzultace osobní i telefonické, komunikace s třetími stranami osobní a písemná atd.) v měsíciprosinci 2022 částku ve výši
31.12.2022 09.01.2023 A1 A1 - Inzerce v tisku 30 250,00 Kč 30 250,00 Kč 122101 Elpida, o.p.s. inzerce v časopisu Vital č. 4/2022
31.12.2022 20.01.2023 X X - Jiné - sběr podpisů 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 2022023 Jana Bečvářová Zajištění brigádníků pro kampaň ve dnech 3.11.-6.11.2022
31.12.2022 25.08.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 25 803,25 Kč 25 803,25 Kč 22103167 Activity promotion s.r.o. g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barvaPVC panel i nosné desky jsou opatřeny suchým zipem pro snadnou montážGrafický potisk - samolepkaPult je dodáván ve 2 přenosných brašnách - 
31.12.2022 16.09.2022 X X - Jiné - sběr podpisů 197 721,26 Kč 197 721,26 Kč 22103782 Activity promotion s.r.o. g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barvaPVC panel i nosné desky jsou opatřeny suchým zipem pro snadnou montážGrafický potisk - samolepkaPult je dodáván ve 2 přenosných brašnách - 
31.12.2022 27.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 6 655,00 Kč 6 655,00 Kč 2022089 Martin Kovář Asistence a zápůjčka fototechniky
31.12.2022 03.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 8 470,00 Kč 8 470,00 Kč 2022141 Renáta Zelinková focení 23.11.2022
31.12.2022 03.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 1/12/2022 Radka Sirková styling kampaně Karel Janeček 
31.12.2022 03.02.2023 X X - Jiné - sběr podpisů 121 004,00 Kč 121 004,00 Kč 2201012 LICHT & STEIN BAU, s.r.o. sběr podpisů
31.12.2022 27.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2022-H21CH-12P Petr Bouška konzultace
31.12.2022 01.03.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 2021317 Dagmar Kršková Focení-kampaň -Karek Janeček a Liliana
31.12.2022 17.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 3 430,00 Kč 3 430,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/12, daň z příjmů
31.12.2022 17.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 1 235,00 Kč 1 235,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.12.2022 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 12 520,00 Kč 12 520,00 Kč OSSZ Mzdy 2022/12, sociální pojištění
31.12.2022 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2022/12, zdravotní pojištění
31.12.2022 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 32 170,00 Kč 32 170,00 Kč Mzdy 2022/12, mzda zaměstnance
31.12.2022 20.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 1 064,00 Kč 1 064,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba
31.12.2022 20.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 6 034,00 Kč 6 034,00 Kč Mzdy 2022/12, mzda zaměstnance
31.12.2022 31.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 006/0036 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.12.2022 31.12.2022 C1 C1 - Daně a poplatky 60,00 Kč 60,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
31.12.2022 02.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 220100009 Štajf poradenské služby kampaň
03.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 224,00 Kč 224,00 Kč 3112300001 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - poslání dopisů příznivcům
04.01.2023 04.01.2023 C5 C5 - Vratky -66 560,00 Kč -66 560,00 Kč RBTR0010003 Demactunion s.r.o. Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 
11.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 460,00 Kč 460,00 Kč 3112300003 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Č. pošta - P. O. Box za období 1. 1. - 31. 1. 2023 (Kuba)
16.01.2023 20.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 2023001 Nikol Klevcovová Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.12. 2022.
17.01.2023 20.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2022/15 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu



17.01.2023 23.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 171 348,10 Kč 171 348,10 Kč VF23004 SVĚT V BEZPEČÍ s.r.o. Fakturujeme Vám reklamí kampaně a služby
23.01.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 63,00 Kč 63,00 Kč 3112300004 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Česká pošta, s.p. Česká pošta - dopis pro příznivce
26.01.2023 17.01.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 504,00 Kč 504,00 Kč Kooperativa, pojišťovna, a Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 2023
30.01.2023 30.01.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 230100001 Štajf poradenské služby kampaň
31.01.2023 03.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 230100001 Markéta Stejskalová Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 1/2023
31.01.2023 03.02.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 2 620,00 Kč 2 620,00 Kč 14165741 FÚ Mzdy 2023/01, daň z příjmů
31.01.2023 03.02.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 14 620,00 Kč 14 620,00 Kč OSSZ Mzdy 2023/01, sociální pojištění
31.01.2023 03.02.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 6 306,00 Kč 6 306,00 Kč Oborová zdravotní pojišťo      Mzdy 2023/01, zdravotní pojištění
31.01.2023 03.02.2023 B1 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň 38 949,00 Kč 38 949,00 Kč Mzdy 2023/01, mzda zaměstnance
31.01.2023 31.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 001/0030 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.01.2023 31.01.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 162,00 Kč 162,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
02.02.2023 03.02.2023 A18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč 212121 Go Freedom Group s.r.o. foto, střih, video
07.02.2023 27.02.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč FOD-10/2023 MEDIAN, s.r.o. Fakturujeme Vám za analýzu dat
07.02.2023 27.02.2023 C6 C6 - Provozní výdaje 25 410,00 Kč 25 410,00 Kč FOD-11/2023 MEDIAN, s.r.o. Fakturujeme Vám za analýzu dat
23.02.2023 27.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2023/1 Ing. Zuzana Baudyšová konzultační činnost v oblasti markentigu
23.02.2023 27.02.2023 B2 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč ID 2023-H21CH-01P Petr Bouška konzultace
28.02.2023 28.02.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 002/0018 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
28.02.2023 28.02.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 36,00 Kč 36,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
21.03.2023 21.03.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 200,00 Kč 200,00 Kč 002/0018 Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D. Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.03.2023 31.03.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 003/0003 Raiffeisen Bank bankovní poplatek
31.03.2023 31.03.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 12,00 Kč 12,00 Kč Komerční banka bankovní poplatek
31.01.2023 26.04.2023 A14 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Faceb 146 410,00 Kč 146 410,00 Kč 22227 YDEAL s.r.o. Správa sociálních sítí 2023/01
30.04.2023 30.04.2023 C1 C1 - Daně a poplatky 265,00 Kč 265,00 Kč 003/0003 Raiffeisen Bank bankovní poplatek

36 769 052,69 Kč



Hlavní kniha analyticky Strana 1
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Pokladna211100
10 000,00 0,0010 000,00 0,00Leden
8 620,00 0,000,00 1 380,00Duben
8 364,00 0,000,00 256,00Květen
8 172,00 0,000,00 192,00Červen
5 438,00 0,000,00 2 734,00Červenec
5 252,00 0,000,00 186,00Srpen
4 412,00 0,000,00 840,00Září
2 796,00 0,000,00 1 616,00Říjen
2 598,00 0,000,00 198,00Listopad
2 499,00 0,000,00 99,00Prosinec
1 752,00 0,0066 560,00 67 307,00Leden

Celkem 0,00 0,00 76 560,00 74 808,00 1 752,00 0,00

211 0,00Celkem 0,00 76 560,00 74 808,00 1 752,00 0,00

Účty v bankách - 35831808/5500221100
41 403,00 0,0050 000,00 8 597,00Únor
100 714,00 0,00100 000,00 40 689,00Březen
78 055,60 0,00380 000,00 402 658,40Duben
50 710,72 0,000,00 27 344,88Květen
63 525,82 0,00100 000,00 87 184,90Červen

525,82 0,000,00 63 000,00Červenec
325,82 0,000,00 200,00Březen

Celkem 0,00 0,00 630 000,00 629 674,18 325,82 0,00

Účty v bankách - 11160261/5500221200
295 831,70 0,004 255 827,00 3 959 995,30Červenec
437 381,42 0,003 390 641,00 3 249 091,28Srpen
82 620,65 0,006 266 984,00 6 621 744,77Září
820 269,41 0,009 918 674,00 9 181 025,24Říjen

1 037 384,10 0,0010 071 096,00 9 853 981,31Listopad
9 352,14 0,00652 000,00 1 680 031,96Prosinec
2 668,04 0,00578 601,00 585 285,10Leden
814,04 0,00404 000,00 405 854,00Únor
549,04 0,007 500,00 7 765,00Březen
374,04 0,00146 500,00 146 675,00Duben

Celkem 0,00 0,00 35 691 823,00 35 691 448,96 374,04 0,00

221 0,00Celkem 0,00 36 321 823,00 36 321 123,14 699,86 0,00

Peníze na cestě261000
-10 000,00 0,000,00 10 000,00Leden

0,00 0,0010 000,00 0,00Duben
0,00 0,0063 000,00 63 000,00Červenec
0,00 0,0066 560,00 66 560,00Leden

Celkem 0,00 0,00 139 560,00 139 560,00 0,00 0,00

261 0,00Celkem 0,00 139 560,00 139 560,00 0,00 0,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314100
40 000,00 0,0040 000,00 0,00Červen

0,00 0,000,00 40 000,00Červenec
302 956,06 0,00302 956,06 0,00Srpen
263 524,51 0,00351 560,87 390 992,42Září
90 003,25 0,0072 600,00 246 121,26Říjen
25 803,25 0,000,00 64 200,00Listopad



Hlavní kniha analyticky Strana 2
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

0,00 0,000,00 25 803,25Prosinec
Celkem 0,00 0,00 767 116,93 767 116,93 0,00 0,00

314 0,00Celkem 0,00 767 116,93 767 116,93 0,00 0,00

Ostatní pohledávky - jistota Česká pošta315200
7 500,00 0,007 500,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

315 0,00Celkem 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Dodavatelé321100
0,00 375 027,4012 100,00 387 127,40Březen
0,00 1 727,88387 127,40 13 827,88Duben
0,00 65 122,001 727,88 65 122,00Květen
0,00 12 021,73112 057,90 58 957,63Červen
0,00 289 503,403 978 050,30 4 255 531,97Červenec
0,00 307 530,002 891 284,22 2 909 310,82Srpen
0,00 1 964 248,506 586 391,32 8 243 109,82Září
0,00 2 846 246,009 300 157,50 10 182 155,00Říjen
0,00 1 016 108,669 853 056,31 8 022 918,97Listopad
0,00 493 289,001 622 580,21 1 099 760,55Prosinec
0,00 497 004,00522 663,10 526 378,10Leden
0,00 153 910,00343 094,00 0,00Únor
0,00 146 410,007 500,00 0,00Březen
0,00 0,00146 410,00 0,00Duben

Celkem 0,00 0,00 35 764 200,14 35 764 200,14 0,00 0,00

321 0,00Celkem 0,00 35 764 200,14 35 764 200,14 0,00 0,00

Ostatní závazky325100
0,00 1 008,001 048,00 2 056,00Únor
0,00 63 094,0021 914,00 84 000,00Březen
0,00 42 094,0021 000,00 0,00Květen
0,00 21 094,0021 480,00 480,00Červenec
0,00 94,0021 000,00 0,00Září
0,00 0,0094,00 0,00Listopad

Celkem 0,00 0,00 86 536,00 86 536,00 0,00 0,00

Ostatní závazky - úrazové pojištění zaměstnanci325666
0,00 0,00200,00 200,00Duben
0,00 100,000,00 100,00Červenec
0,00 0,00100,00 0,00Srpen
0,00 0,00504,00 504,00Říjen
0,00 0,00504,00 504,00Leden

Celkem 0,00 0,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00

325 0,00Celkem 0,00 87 844,00 87 844,00 0,00 0,00

Zaměstnanci331100
0,00 6 070,001 070,00 7 140,00Únor
0,00 4 321,006 831,00 5 082,00Březen
0,00 3 713,004 976,00 4 368,00Duben
0,00 0,003 713,00 0,00Květen
0,00 32 992,007 974,00 40 966,00Červenec
0,00 32 170,0040 822,00 40 000,00Srpen
0,00 32 170,0040 000,00 40 000,00Září
0,00 41 810,0041 700,00 51 340,00Říjen
0,00 51 272,0053 008,00 62 470,00Listopad
0,00 38 204,0068 401,00 55 333,00Prosinec



Hlavní kniha analyticky Strana 3
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

0,00 38 949,0045 962,00 46 707,00Leden
0,00 0,0038 949,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 353 406,00 353 406,00 0,00 0,00

331 0,00Celkem 0,00 353 406,00 353 406,00 0,00 0,00

SSZ336100
0,00 12 520,000,00 12 520,00Červenec
0,00 12 520,0012 520,00 12 520,00Srpen
0,00 12 520,0012 520,00 12 520,00Září
0,00 12 520,0012 520,00 12 520,00Říjen
0,00 12 520,0012 520,00 12 520,00Listopad
0,00 12 520,0012 520,00 12 520,00Prosinec
0,00 14 620,0012 520,00 14 620,00Leden
0,00 0,0014 620,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 89 740,00 89 740,00 0,00 0,00

OZP336207
0,00 5 400,000,00 5 400,00Červenec
0,00 5 400,005 400,00 5 400,00Srpen
0,00 5 400,005 400,00 5 400,00Září
0,00 5 400,005 400,00 5 400,00Říjen
0,00 5 400,005 400,00 5 400,00Listopad
0,00 5 400,005 400,00 5 400,00Prosinec
0,00 6 306,005 400,00 6 306,00Leden
0,00 0,006 306,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 38 706,00 38 706,00 0,00 0,00

336 0,00Celkem 0,00 128 446,00 128 446,00 0,00 0,00

Ostatní přímé daně - zálohová342100
0,00 3 430,000,00 3 430,00Červenec
0,00 3 430,003 430,00 3 430,00Srpen
0,00 3 430,003 430,00 3 430,00Září
0,00 3 430,003 430,00 3 430,00Říjen
0,00 3 430,003 430,00 3 430,00Listopad
0,00 3 430,003 430,00 3 430,00Prosinec
0,00 2 620,003 430,00 2 620,00Leden
0,00 0,002 620,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00

Ostatní přímé daně - srážková342200
0,00 1 070,000,00 1 070,00Únor
0,00 761,001 070,00 761,00Březen
0,00 655,00761,00 655,00Duben
0,00 0,00655,00 0,00Květen
0,00 144,000,00 144,00Červenec
0,00 0,00144,00 0,00Srpen
0,00 1 700,000,00 1 700,00Říjen
0,00 3 368,001 700,00 3 368,00Listopad
0,00 2 299,003 368,00 2 299,00Prosinec
0,00 0,002 299,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 9 997,00 9 997,00 0,00 0,00

342 0,00Celkem 0,00 33 197,00 33 197,00 0,00 0,00

Dohadné účty pasivní389000
0,00 40 000,000,00 40 000,00Prosinec



Hlavní kniha analyticky Strana 4
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

0,00 0,0040 000,00 0,00Leden
Celkem 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

389 0,00Celkem 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Kancelářská technika501200
952,00 0,00952,00 0,00Červenec

198 673,26 0,00197 721,26 0,00Říjen
224 476,51 0,0025 803,25 0,00Prosinec

Celkem 0,00 0,00 224 476,51 0,00 224 476,51 0,00

Ostatní evidovatelný materiál501300
12 021,73 0,0012 021,73 0,00Červen
44 110,93 0,0032 089,20 0,00Červenec
57 481,43 0,0013 370,50 0,00Září

Celkem 0,00 0,00 57 481,43 0,00 57 481,43 0,00

501 0,00Celkem 0,00 281 957,94 0,00 281 957,94 0,00

Cestovné512100
157,00 0,00157,00 0,00Květen
637,00 0,00480,00 0,00Červenec

Celkem 0,00 0,00 637,00 0,00 637,00 0,00

Ubytování512300
20 802,00 0,0020 802,00 0,00Červenec
38 177,00 0,0017 375,00 0,00Srpen

Celkem 0,00 0,00 38 177,00 0,00 38 177,00 0,00

512 0,00Celkem 0,00 38 814,00 0,00 38 814,00 0,00

Náklady na reprezentaci513100
138 818,00 0,00138 818,00 0,00Červenec
145 968,00 0,007 150,00 0,00Srpen
194 731,00 0,0048 763,00 0,00Září

Celkem 0,00 0,00 194 731,00 0,00 194 731,00 0,00

513 0,00Celkem 0,00 194 731,00 0,00 194 731,00 0,00

Pošta514110
1 380,00 0,001 380,00 0,00Duben
1 479,00 0,0099,00 0,00Květen
1 671,00 0,00192,00 0,00Červen
3 453,00 0,001 782,00 0,00Červenec
3 639,00 0,00186,00 0,00Srpen
4 479,00 0,00840,00 0,00Září
6 739,00 0,002 260,00 0,00Říjen
7 142,00 0,00403,00 0,00Listopad
7 241,00 0,0099,00 0,00Prosinec
7 988,00 0,00747,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 7 988,00 0,00 7 988,00 0,00

Kurýr514160
2 056,00 0,002 056,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00

514 0,00Celkem 0,00 10 044,00 0,00 10 044,00 0,00



Hlavní kniha analyticky Strana 5
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Ostatní operativní pronájem515130
18 415,00 0,0018 415,00 0,00Červenec
18 433,15 0,0018,15 0,00Srpen
101 247,15 0,0082 814,00 0,00Září
176 902,15 0,0075 655,00 0,00Listopad

Celkem 0,00 0,00 176 902,15 0,00 176 902,15 0,00

515 0,00Celkem 0,00 176 902,15 0,00 176 902,15 0,00

Právníci a notáři516300
21 000,00 0,0021 000,00 0,00Prosinec

Celkem 0,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

Ostatní poradci516400
387 127,40 0,00387 127,40 0,00Březen
400 955,28 0,0013 827,88 0,00Duben
466 077,28 0,0065 122,00 0,00Květen
513 013,18 0,0046 935,90 0,00Červen

4 540 270,95 0,004 027 257,77 0,00Červenec
7 425 038,62 0,002 884 767,67 0,00Srpen
15 523 200,94 0,008 098 162,32 0,00Září
25 506 990,68 0,009 983 789,74 0,00Říjen
33 435 899,65 0,007 928 908,97 0,00Listopad
34 498 606,95 0,001 062 707,30 0,00Prosinec
34 918 425,05 0,00486 378,10 66 560,00Leden

Celkem 0,00 0,00 34 984 985,05 66 560,00 34 918 425,05 0,00

516 0,00Celkem 0,00 35 005 985,05 66 560,00 34 939 425,05 0,00

Marketing517100
18 150,00 0,0018 150,00 0,00Červenec
36 300,00 0,0018 150,00 0,00Listopad
66 550,00 0,0030 250,00 0,00Prosinec

Celkem 0,00 0,00 66 550,00 0,00 66 550,00 0,00

517 0,00Celkem 0,00 66 550,00 0,00 66 550,00 0,00

Pojištění518300
84 000,00 0,0084 000,00 0,00Březen

Celkem 0,00 0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00

518 0,00Celkem 0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00

Mzdové náklady521000
7 140,00 0,007 140,00 0,00Únor
12 222,00 0,005 082,00 0,00Březen
16 590,00 0,004 368,00 0,00Duben
57 556,00 0,0040 966,00 0,00Červenec
97 556,00 0,0040 000,00 0,00Srpen
137 556,00 0,0040 000,00 0,00Září
188 896,00 0,0051 340,00 0,00Říjen
251 366,00 0,0062 470,00 0,00Listopad
306 699,00 0,0055 333,00 0,00Prosinec
353 406,00 0,0046 707,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 353 406,00 0,00 353 406,00 0,00

521 0,00Celkem 0,00 353 406,00 0,00 353 406,00 0,00



Hlavní kniha analyticky Strana 6
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Zákonné sociální pojištění524000
13 520,00 0,0013 520,00 0,00Červenec
27 040,00 0,0013 520,00 0,00Srpen
40 560,00 0,0013 520,00 0,00Září
54 080,00 0,0013 520,00 0,00Říjen
67 600,00 0,0013 520,00 0,00Listopad
81 120,00 0,0013 520,00 0,00Prosinec
96 908,00 0,0015 788,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 96 908,00 0,00 96 908,00 0,00

524 0,00Celkem 0,00 96 908,00 0,00 96 908,00 0,00

Jiné ostatní náklady - bankovní poplatky549000
49,00 0,0049,00 0,00Únor
498,00 0,00449,00 0,00Březen
747,00 0,00249,00 0,00Duben
996,00 0,00249,00 0,00Květen

1 245,00 0,00249,00 0,00Červen
1 710,00 0,00465,00 0,00Červenec
1 975,00 0,00265,00 0,00Srpen
2 240,00 0,00265,00 0,00Září
2 605,00 0,00365,00 0,00Říjen
2 870,00 0,00265,00 0,00Listopad
3 135,00 0,00265,00 0,00Prosinec
3 400,00 0,00265,00 0,00Leden
3 665,00 0,00265,00 0,00Únor
4 130,00 0,00465,00 0,00Březen
4 395,00 0,00265,00 0,00Duben

Celkem 0,00 0,00 4 395,00 0,00 4 395,00 0,00

Úrazové pojištění549666
200,00 0,00200,00 0,00Duben
300,00 0,00100,00 0,00Červenec
804,00 0,00504,00 0,00Říjen

1 308,00 0,00504,00 0,00Leden
Celkem 0,00 0,00 1 308,00 0,00 1 308,00 0,00

549 0,00Celkem 0,00 5 703,00 0,00 5 703,00 0,00

Zúčtování fondů648100
0,00 35 763 477,040,00 35 763 477,04Prosinec
0,00 36 248 441,140,00 484 964,10Duben

Celkem 0,00 0,00 0,00 36 248 441,14 0,00 36 248 441,14

648 0,00Celkem 0,00 0,00 36 248 441,14 0,00 36 248 441,14

Přijaté příspěvky (dary)682100
0,00 43,000,00 43,00Červenec
0,00 140,000,00 97,00Říjen
0,00 0,000,00 -140,00Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 0,00Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondy - vklad do kampaně911100
0,00 50 000,000,00 50 000,00Únor
0,00 150 914,000,00 100 914,00Březen
0,00 530 914,000,00 380 000,00Duben
0,00 696 036,000,00 165 122,00Červen



Hlavní kniha analyticky Strana 7
P21, z. s. Rok: 2022IČ: 14165741

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 30.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

0,00 4 888 820,000,00 4 192 784,00Červenec
0,00 8 279 461,000,00 3 390 641,00Srpen
0,00 14 546 445,000,00 6 266 984,00Září
0,00 24 465 022,000,00 9 918 577,00Říjen
0,00 34 536 212,000,00 10 071 190,00Listopad
0,00 -575 265,0435 763 477,04 652 000,00Prosinec
0,00 -63 084,040,00 512 181,00Leden
0,00 340 915,960,00 404 000,00Únor
0,00 348 415,960,00 7 500,00Březen
0,00 9 951,86484 964,10 146 500,00Duben

Celkem 0,00 0,00 36 248 441,14 36 258 393,00 0,00 9 951,86

911 0,00Celkem 0,00 36 248 441,14 36 258 393,00 0,00 9 951,86

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 30.04.2023



Účetní deník Strana 1
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

10 000,00211100 261000výběr hotovosti24.01.2022 3111200001 PO

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)07.02.2022 2810200001 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)07.02.2022 2810200002 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)07.02.2022 2810200004 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)07.02.2022 2810200005 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)07.02.2022 2810200006 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)07.02.2022 2810200021 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)14.02.2022 2810200007 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)14.02.2022 2810200008 OZ

50 000,00221100 911100vklad do kampaně před jejím započetím14.02.2022 RB0010001 BV

7 500,00315200 221100jistota14.02.2022 RB0010002 BV

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)15.02.2022 2810200009 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)16.02.2022 2810200010 OZ

94,00514160 325100XS - Pack (Česká republika) 16.02.2022 2810200024 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)17.02.2022 2810200011 OZ

94,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)17.02.2022 2810200025 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)22.02.2022 2810200012 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)22.02.2022 2810200013 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)22.02.2022 2810200014 OZ

74,00514160 325100XS - Pack (Česká republika)22.02.2022 2810200015 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika) 22.02.2022 2810200022 OZ

94,00514160 325100XS - Pack (Česká republika) 22.02.2022 2810200023 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)23.02.2022 2810200016 OZ

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200022, S - Pack (Česká republika) - duplicitní24.02.2022 RB0010003 BV

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200011, S - Pack (Česká republika)24.02.2022 RB0010004 BV

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200010, S - Pack (Česká republika)24.02.2022 RB0010005 BV

74,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200012, XS - Pack (Česká republika)24.02.2022 RB0010006 BV

74,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200013, XS - Pack (Česká republika)24.02.2022 RB0010007 BV

74,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200014, XS - Pack (Česká republika)24.02.2022 RB0010008 BV

74,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200015, XS - Pack (Česká republika)24.02.2022 RB0010009 BV

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)25.02.2022 2810200017 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)25.02.2022 2810200018 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)25.02.2022 2810200019 OZ

94,00514160 325100S - Pack (Česká republika)25.02.2022 2810200020 OZ

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200016, S - Pack (Česká republika)25.02.2022 RB0010010 BV

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200017, S - Pack (Česká republika)27.02.2022 RB0010011 BV

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200018, S - Pack (Česká republika)27.02.2022 RB0010012 BV

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200019, S - Pack (Česká republika)27.02.2022 RB0010013 BV

94,00325100 221100Úhrada OZ č. 2810200020, S - Pack (Česká republika)27.02.2022 RB0010014 BV

1 070,00331100 342200Mzdy 2022/02, daň z příjmů, zvláštní sazba28.02.2022 2310200001 OZ

7 140,00521000 331100Mzdy 2022/02, hrubá mzda28.02.2022 7310200001 IN

49,00549000 221100poplatek28.02.2022 RB0010015 BV

12 100,00516400 321100portrét Karla Janečka11.03.2022 2110200001 FP

1 357,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200002, Mzdy 2022/02, mzda zaměstnance11.03.2022 RB0020001 BV



Účetní deník Strana 2
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

4 713,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200003, Mzdy 2022/02, mzda zaměstnance11.03.2022 RB0020002 BV

100 000,00221100 911100vklad do kampaně před jejím započetím14.03.2022 RB0020003 BV

12 100,00321100 221100Úhrada FP č. 2110200001, portrét Karla Janečka14.03.2022 RB0020004 BV

21 000,00518300 325100pojištění kampaně16.03.2022 2510200001 OZ

21 000,00518300 325100pojištění kampaně16.03.2022 2510200002 OZ

21 000,00518300 325100pojištění kampaně16.03.2022 2510200003 OZ

21 000,00518300 325100pojištění kampaně 21.3.2022-21.12.202216.03.2022 2510200004 OZ

21 000,00325100 221100Úhrada OZ č. 2510200001, pojištění kampaně16.03.2022 RB0020005 BV

200,00549000 221100poplatek20.03.2022 RB0020006 BV

1 070,00342200 221100Úhrada OZ č. 2310200001, Mzdy 2022/02, daň z příjmů, zvláštní sazba23.03.2022 RB0020007 BV

74,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
74,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
74,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
74,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
94,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
94,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
94,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
74,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
74,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
94,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN
94,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200001, OZ č. 2810200002, OZ č. 2810200004, OZ č. 2810200005, OZ č. 2810200006,25.03.2022 7210200001 IN

375 027,40516400 321100pořízení vybavení28.03.2022 2110200003 FP

761,00331100 342200Mzdy 2022/03, daň z příjmů, zvláštní sazba31.03.2022 2310200004 OZ

5 082,00521000 331100Mzdy 2022/03, hrubá mzda31.03.2022 7310200002 IN

249,00549000 221100poplatek31.03.2022 RB0020008 BV

380 000,00221100 911100vklad do kampaně před jejím započetím04.04.2022 RB0030001 BV

375 027,40321100 221100Úhrada FP č. 2110200003, pořízení vybavení04.04.2022 RB0030002 BV

1 380,00514110 211100P. O. Box spolku P21 z. s.06.04.2022 3112200004 PO

10 000,00261000 221100výběr hotovosti do pokladny06.04.2022 RB0030003 BV

12 100,00516400 321100grafické a copywrite práce12.04.2022 2110200005 FP

12 100,00321100 221100Úhrada FP č. 2110200005, grafické a copywrite práce19.04.2022 RB0030004 BV

100,00549666 325666Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 202221.04.2022 2310200009 OZ

1 964,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200006, Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance21.04.2022 RB0030005 BV

100,00325666 221100Úhrada OZ č. 2310200009, Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 2q 202221.04.2022 RB0030006 BV

643,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200007, Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance21.04.2022 RB0030007 BV

761,00342200 221100Úhrada OZ č. 2310200004, Mzdy 2022/03, daň z příjmů, zvláštní sazba21.04.2022 RB0030008 BV

1 714,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200005, Mzdy 2022/03, mzda zaměstnance21.04.2022 RB0030009 BV

100,00325666 221100Úhrada OZ č. 2310200008, Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 202221.04.2022 RB0030010 BV

1 727,88516400 321100sběr podpisů22.04.2022 2110200006 FP

100,00549666 325666Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 2q 202225.04.2022 2310200008 OZ

655,00331100 342200Mzdy 2022/04, daň z příjmů, zvláštní sazba30.04.2022 2310200010 OZ

4 368,00521000 331100Mzdy 2022/04, hrubá mzda30.04.2022 7310200003 IN

249,00549000 221100poplatek30.04.2022 RB0030011 BV

655,00342200 221100Úhrada OZ č. 2310200010, Mzdy 2022/04, daň z příjmů, zvláštní sazba13.05.2022 RB0040001 BV

1 321,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200012, Mzdy 2022/04, mzda zaměstnance13.05.2022 RB0040002 BV

21 000,00325100 221100Úhrada OZ č. 2510200002, pojištění kampaně13.05.2022 RB0040003 BV

2 392,00331100 221100Úhrada OZ č. 2310200011, Mzdy 2022/04, mzda zaměstnance13.05.2022 RB0040004 BV



Účetní deník Strana 3
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

1 727,88321100 221100Úhrada FP č. 2110200006, sběr podpisů13.05.2022 RB0040005 BV

157,00512100 211100taxi Dukelských hrdinů 52 - firma Somnio24.05.2022 3112200005 PO

99,00514110 211100odeslání balíku dobrovolníkovi27.05.2022 3112200006 PO

65 122,00516400 321100Fakturujeme Vám práce na kreativních návrzích kampaně a konzultace dle vzájemně uzavřené smlouvy31.05.2022 2110200007 FP

249,00549000 221100poplatek31.05.2022 RB0040006 BV

65 122,00321100 911100Úhrada FP č. 2110200007, Fakturujeme Vám práce na kreativních návrzích kampaně a konzultace dle 01.06.2022 7210200002 IN

102,00514110 211100Česká pošta - balíček pro příznivce07.06.2022 3112200007 PO

30,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka20.06.2022 3112200008 PO

500 000,00221100 911100vklad do kampaně před jejím započetím20.06.2022 RB0050001 BV

6 889,74516400 321100Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barvy na pozadí aby byla docí21.06.2022 2110200008 FP

20 807,16516400 321100Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barvy na pozadí aby byla docí21.06.2022 2110200009 FP

19 239,00516400 321100Fakturujeme Vám výrobu kelímků vratných bez potisku 0,5/ počet 1 000 ks21.06.2022 2110200010 FP

6 889,74321100 221100Úhrada FP č. 2110200008, Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barv22.06.2022 RB0050002 BV

19 239,00321100 221100Úhrada FP č. 2110200010, Fakturujeme Vám výrobu kelímků vratných bez potisku 0,5/ počet 1 000 ks22.06.2022 RB0050003 BV

20 807,16321100 221100Úhrada FP č. 2110200009, Fakturujeme Vám tácky s potiskem - tisk /0 (2-barevný - tj. + tisk barv22.06.2022 RB0050004 BV

60,00514110 211100Česká pošta - balíček pro příznivce27.06.2022 3112200009 PO

40 000,00314100 221100Úhrada PZ č. 2710200001, záloha na akci 3.7. - tisková konference 27.06.2022 RB0050005 BV

-400 000,00221100 911100vklad do kampaně před jejím započetím - částečná zpětná platba28.06.2022 RB0050006 BV

12 021,73501300 321100Mathesso Atto Lux - 121 ks30.06.2022 2110200019 FP

249,00549000 221100poplatek30.06.2022 RB0050007 BV

75 260,00513100 321100Pivovar Hejkal02.07.2022 2110200011 FP

55 800,00513100 321100Fakturujeme Vám poskytnuté služby na zajištění akce " Tisková konference Karel Janeček" konané d03.07.2022 2110200016 FP
15 000,00515130 321100Fakturujeme Vám poskytnuté služby na zajištění akce " Tisková konference Karel Janeček" konané d03.07.2022 2110200016 FP
40 000,00321100 314100Fakturujeme Vám poskytnuté služby na zajištění akce " Tisková konference Karel Janeček" konané d03.07.2022 2110200016 FP

17 040,00516400 321100vystoupení v Karlových Varech v rámci -
tiskové konference Karla Janečka

03.07.2022 2110200021 FP

21,00221200 682100přijatý dar03.07.2022 RBTR0010001 BV

3 000,00516400 321100hostesky na tiskovou konferenci 3.7.202204.07.2022 2110200012 FP

21,00221200 682100přijatý dar04.07.2022 RBTR0010002 BV

1,00221200 682100přijatý dar04.07.2022 RBTR0010003 BV

57 959,00516400 321100faktura za ozvučení07.07.2022 2110200017 FP

3 500,00516400 321100Fakturuji Vám za fotografické práce – fotodokumentace tiskové konference v Karlových Varech 3.7.07.07.2022 2110200018 FP

1 380,00514110 211100P. O. Box za období 1. 7. - 30. 9. 202207.07.2022 3112200010 PO

63 000,00261000 221100vklad do kampaně07.07.2022 RB0060001 BV

762 048,00221200 911100vklad do kampaně07.07.2022 RBTR0010004 BV

63 000,00221200 261000vklad do kampaně07.07.2022 RBTR0010005 BV

31 242,20516400 321100Fakturujeme Vám tisk a výlep plakátů A2 na Setkání s Karlem Milešovka a Říp08.07.2022 2110200014 FP

15 600,00516400 321100vystoupení v kempu Chabařovice -
v rámci kampaně Karla Janečka

08.07.2022 2110200022 FP

75 260,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200011, Pivovar Hejkal08.07.2022 RBTR0010006 BV

3 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200012, hostesky na tiskovou konferenci 3.7.202208.07.2022 RBTR0010007 BV

7 758,00513100 321100faktura za potraviny na road show09.07.2022 2110200013 FP

3 415,00515130 321100Pronájem prostor pro prezentaci Karla Janečka09.07.2022 2110200025 FP

480,00512100 325100ubytování pro KJ - Roudnice n. L.09.07.2022 2810200027 OZ

5 930,00512300 321100Ubytování Roudnice (9.-10.7.2022)10.07.2022 2110200026 FP

232 053,80516400 321100Fakturujeme Vám za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních přípra11.07.2022 2110200015 FP



Účetní deník Strana 4
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

18 150,00517100 321100Prezentace Karla Janečka při 41. Rally Příbram12.07.2022 2110200020 FP

480,00325100 221200Úhrada OZ č. 2810200027, ubytování pro KJ - Roudnice n. L.12.07.2022 RBTR0010008 BV

232 053,80321100 221200Úhrada FP č. 2110200015, Fakturujeme Vám za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Kare12.07.2022 RBTR0010009 BV

7 758,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200013, faktura za potraviny na road show12.07.2022 RBTR0010010 BV

3 500,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200018, Fakturuji Vám za fotografické práce – fotodokumentace tiskové konferenc12.07.2022 RBTR0010011 BV

30 800,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200016, Fakturujeme Vám poskytnuté služby na zajištění akce " Tisková konferenc12.07.2022 RBTR0010012 BV

31 242,20321100 221200Úhrada FP č. 2110200014, Fakturujeme Vám tisk a výlep plakátů A2 na Setkání s Karlem Milešovka a12.07.2022 RBTR0010013 BV

57 959,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200017, faktura za ozvučení12.07.2022 RBTR0010014 BV

15 600,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200022, vystoupení v kempu Chabařovice -
v rámci kampaně Karla Janečka

13.07.2022 RBTR0010015 BV

17 040,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200021, vystoupení v Karlových Varech v rámci -
tiskové konference Karla Janeč

13.07.2022 RBTR0010016 BV

18 150,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200020, Prezentace Karla Janečka při 41. Rally Příbram13.07.2022 RBTR0010017 BV

12 021,73321100 221200Úhrada FP č. 2110200019, Mathesso Atto Lux - 121 ks13.07.2022 RBTR0010018 BV

196 133,74516400 321100Fakturujeme Vám za  kampaň CLV/červenec14.07.2022 2110200023 FP

1 195 936,17516400 321100Fakturujeme Vám za  kampaň CNC/červenec14.07.2022 2110200024 FP

135 895,10516400 321100Fakturujeme Vám za kampaň BUS TV/červenec14.07.2022 2110200027 FP

196 133,74321100 221200Úhrada FP č. 2110200023, Fakturujeme Vám za  kampaň CLV/červenec18.07.2022 RBTR0010019 BV

21 000,00325100 221200Úhrada OZ č. 2510200003, pojištění kampaně18.07.2022 RBTR0010020 BV

3 415,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200025, Pronájem prostor pro prezentaci Karla Janečka19.07.2022 RBTR0010021 BV

193,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka21.07.2022 3112200011 PO

69,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka21.07.2022 3112200012 PO

1 333 584,00221200 911100vklad do kampaně21.07.2022 RBTR0010022 BV

1 896 355,56516400 321100Fakturujeme Vám za přípravu a realizaci kampaně na OOH/ ČR/ měsíce 07 a 08/22 – pronájem ploch a22.07.2022 2110200028 FP

42 132,20516400 321100Fakturujeme vám za výlep a tisk pro Setkání s Karelm 450 ks A2 Ještěd a 450 ks A2 Sněžka22.07.2022 2110200029 FP

5 930,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200026, Ubytování Roudnice (9.-10.7.2022)22.07.2022 RBTR0010023 BV

38,00514110 211100Česká pošta - balíček pro příznivce25.07.2022 3112200013 PO

135 895,10321100 221200Úhrada FP č. 2110200027, Fakturujeme Vám za kampaň BUS TV/červenec25.07.2022 RBTR0010024 BV

1 195 936,17321100 221200Úhrada FP č. 2110200024, Fakturujeme Vám za  kampaň CNC/červenec25.07.2022 RBTR0010025 BV

100,00549666 325666Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 3q 202226.07.2022 2310200013 OZ

952,00501200 211100Nákup židlí pro outdoorovou kampaň26.07.2022 3112200014 PO

102,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka26.07.2022 3112200015 PO

2 097 152,00221200 911100vklad do kampaně26.07.2022 RBTR0010026 BV

1 896 355,56321100 221200Úhrada FP č. 2110200028, Fakturujeme Vám za přípravu a realizaci kampaně na OOH/ ČR/ měsíce 07 a27.07.2022 RBTR0010027 BV

200,00549000 221200poplatek30.07.2022 RBTR0010028 BV

14 872,00512300 321100Autokemp Liberec - ubytování a snídaně31.07.2022 2110200031 FP

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 07/202231.07.2022 2110200032 FP

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 07/202231.07.2022 2110200039 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu31.07.2022 2110200043 FP

32 089,20501300 321100Mathesso Atto Lux - 12000 ks31.07.2022 2110200044 FP

3 430,00331100 342100Mzdy 2022/07, daň z příjmů31.07.2022 2310200014 OZ

144,00331100 342200Mzdy 2022/07, daň z příjmů, zvláštní sazba31.07.2022 2310200015 OZ

9 920,00524000 336100Mzdy 2022/07, sociální pojištění31.07.2022 2310200016 OZ
2 600,00331100 336100Mzdy 2022/07, sociální pojištění31.07.2022 2310200016 OZ

3 600,00524000 336207Mzdy 2022/07, zdravotní pojištění31.07.2022 2310200017 OZ
1 800,00331100 336207Mzdy 2022/07, zdravotní pojištění31.07.2022 2310200017 OZ



Účetní deník Strana 5
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

40 966,00521000 331100Mzdy 2022/07, hrubá mzda31.07.2022 7310200004 IN

265,00549000 221200poplatek31.07.2022 RBTR0010029 BV

20 325,00516400 321100Fakturuji vám za fotografické práce v období 22.06.2022 - 31.07.2022.01.08.2022 2110200030 FP

3 625,00512300 321100faktura za pobyt v kempu Slunečná 29.-30.7.202201.08.2022 2110200036 FP

13 750,00512300 321100Firemní večeře a snídaně01.08.2022 2110200037 FP

40 000,00516400 321100Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 7. 2022.01.08.2022 2110200038 FP

42 132,20321100 221200Úhrada FP č. 2110200029, Fakturujeme vám za výlep a tisk pro Setkání s Karelm 450 ks A2 Ještěd a01.08.2022 RBTR0020001 BV

100,00325666 221200Úhrada OZ č. 2310200013, Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 3q 202201.08.2022 RBTR0020002 BV

18,15515130 321100pronájem reklamní plochy ve výtahu 15.8.-15.11.202205.08.2022 2110200034 FP

1 271 611,99516400 321100Fakturujeme vám za přípravu a zajištění kampaně – 08 a 09/202205.08.2022 2110200035 FP

14 872,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200031, Autokemp Liberec - ubytování a snídaně05.08.2022 RBTR0020003 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200032, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 07/202205.08.2022 RBTR0020004 BV

20 325,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200030, Fakturuji vám za fotografické práce v období 22.06.2022 - 31.07.2022.05.08.2022 RBTR0020005 BV

3 430,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310200014, Mzdy 2022/07, daň z příjmů05.08.2022 RBTR0020006 BV

144,00342200 221200Úhrada OZ č. 2310200015, Mzdy 2022/07, daň z příjmů, zvláštní sazba05.08.2022 RBTR0020007 BV

12 520,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310200016, Mzdy 2022/07, sociální pojištění05.08.2022 RBTR0020008 BV

5 400,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310200017, Mzdy 2022/07, zdravotní pojištění05.08.2022 RBTR0020009 BV

822,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200018, Mzdy 2022/07, mzda zaměstnance05.08.2022 RBTR0020010 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200033, projektový management za měsíc červenec 202205.08.2022 RBTR0020011 BV

32 170,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200019, Mzdy 2022/07, mzda zaměstnance05.08.2022 RBTR0020012 BV

1 034 218,48516400 321100Facebook kredit - 07/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 07/2022, YouTube - video 10.08.2022 2110200040 FP

120 000,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani12.08.2022 2110200042 FP

2 100,00516400 321100Reklamní polep dodávkový vůz - TO JE KAREL19.08.2022 2110200041 FP

42 132,20516400 321100Fakturujeme vám za tisk a výlep 900 ks plakátů formátu A2 na Setkání s Karlem Brno Špilberk
21.

19.08.2022 2110200045 FP

2 097 152,00221200 911100vklad do kampaně19.08.2022 RBTR0020013 BV

762 048,00221200 911100vklad do kampaně19.08.2022 RBTR0020014 BV

3 625,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200036, faktura za pobyt v kempu Slunečná 29.-30.7.202219.08.2022 RBTR0020015 BV

18,15321100 221200Úhrada FP č. 2110200034, pronájem reklamní plochy ve výtahu 15.8.-15.11.202219.08.2022 RBTR0020016 BV

1 271 611,99321100 221200Úhrada FP č. 2110200035, Fakturujeme vám za přípravu a zajištění kampaně – 08 a 09/202219.08.2022 RBTR0020017 BV

40 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200038, Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 719.08.2022 RBTR0020018 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200039, Správa sociálních sítí 07/202219.08.2022 RBTR0020019 BV

120 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200042, sběr podpisů v prezidentské kampani19.08.2022 RBTR0020020 BV

13 750,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200037, Firemní večeře a snídaně19.08.2022 RBTR0020021 BV

1 034 218,48321100 221200Úhrada FP č. 2110200040, Facebook kredit - 07/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 19.08.2022 RBTR0020022 BV

2 100,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200041, Reklamní polep dodávkový vůz - TO JE KAREL19.08.2022 RBTR0020023 BV

33 000,00516400 321100konzultace21.08.2022 2110200046 FP

32 089,20321100 221200Úhrada FP č. 2110200044, Mathesso Atto Lux - 12000 ks22.08.2022 RBTR0020024 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200043, konzultační činnost v oblasti markentigu22.08.2022 RBTR0020025 BV

42 132,20321100 221200Úhrada FP č. 2110200045, Fakturujeme vám za tisk a výlep 900 ks plakátů formátu A2 na Setkání s 22.08.2022 RBTR0020026 BV

1 460,00516400 321100Reklamní bannery na stánek23.08.2022 2110200049 FP

238 152,81314100 221200Úhrada PZ č. 2710200002, Záloha na technické zajištění akce - tisková konference:23.08.2022 RBTR0020027 BV

57,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka24.08.2022 3112200016 PO

531 441,00221200 911100vklad do kampaně24.08.2022 RBTR0020028 BV

129,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka25.08.2022 3112200017 PO



Účetní deník Strana 6
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

25 803,25314100 221200Úhrada PZ č. 2710200003, Záloha na zboží - Podpisove stolky25.08.2022 RBTR0020029 BV

39 000,00314100 221200Úhrada PZ č. 2710200004, Fakturujeme Vám zálohu na Vaši akci dne 7.9.2022 v částce Kč 39.000,-25.08.2022 RBTR0020030 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200046, Fakturujeme vám za tisk a výlep 900 ks plakátů formátu A2 na Setkání s 25.08.2022 RBTR0020031 BV

7 150,00513100 321100Pivovar Hejkal26.08.2022 2110200055 FP

7 200,00516400 321100Fakturuji vám za fotografické práce v období 31.07.2022 - 30.08.2022.30.08.2022 2110200047 FP

21 000,00516400 321100projektový management za měsíc červenec 202231.08.2022 2110200033 FP

216 720,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani31.08.2022 2110200048 FP

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 08/202231.08.2022 2110200050 FP

21 000,00516400 321100projektový management za měsíc srpen 202231.08.2022 2110200056 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu31.08.2022 2110200061 FP

3 430,00331100 342100Mzdy 2022/08, daň z příjmů31.08.2022 2310200020 OZ

9 920,00524000 336100Mzdy 2022/08, sociální pojištění31.08.2022 2310200021 OZ
2 600,00331100 336100Mzdy 2022/08, sociální pojištění31.08.2022 2310200021 OZ

3 600,00524000 336207Mzdy 2022/08, zdravotní pojištění31.08.2022 2310200022 OZ
1 800,00331100 336207Mzdy 2022/08, zdravotní pojištění31.08.2022 2310200022 OZ

40 000,00521000 331100Mzdy 2022/08, hrubá mzda31.08.2022 7310200005 IN

265,00549000 221200poplatek31.08.2022 RBTR0020032 BV

40 000,00516400 321100Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 8. 2022.01.09.2022 2110200051 FP

33 000,00516400 321100konzultace01.09.2022 2110200117 FP

1 531 692,22516400 321100Facebook kredit - 08/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 08/2022, YouTube - video 02.09.2022 2110200052 FP

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 08/202202.09.2022 2110200053 FP

205 143,40516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních př05.09.2022 2110200054 FP

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200053, Správa sociálních sítí 08/202206.09.2022 RBTR0030001 BV

216 720,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200048, sběr podpisů v prezidentské kampani06.09.2022 RBTR0030002 BV

1 460,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200049, Reklamní bannery na stánek06.09.2022 RBTR0030003 BV

7 200,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200047, Fakturuji vám za fotografické práce v období 31.07.2022 - 30.08.2022.06.09.2022 RBTR0030004 BV

238 152,81516400 321100tisková konference - tlumočení; VR Play Park07.09.2022 2110200064 FP
238 152,81321100 314100tisková konference - tlumočení; VR Play Park07.09.2022 2110200064 FP

82 814,00515130 321100V22 - pronájem prostoru - židlí07.09.2022 2110200069 FP
82 814,00321100 314100V22 - pronájem prostoru - židlí07.09.2022 2110200069 FP

40 000,00314100 221200Úhrada PZ č. 2710200005, Pronájem VR stanice - záloha07.09.2022 RBTR0030005 BV

69,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka08.09.2022 3112200018 PO

129,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka08.09.2022 3112200019 PO

26,00514110 211100Česká pošta - dopis pro příznivce08.09.2022 3112200020 PO

160 000,00221200 911100vklad do kampaně08.09.2022 RBTR0030006 BV

82 814,00314100 221200Úhrada PZ č. 2710200006, V22 - pronájem prostorum, Pronájem židlí08.09.2022 RBTR0030007 BV

436 320,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani09.09.2022 2110200062 FP

7 150,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200055, Pivovar Hejkal09.09.2022 RBTR0030008 BV

3 430,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310200020, Mzdy 2022/08, daň z příjmů09.09.2022 RBTR0030009 BV

12 520,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310200021, Mzdy 2022/08, sociální pojištění09.09.2022 RBTR0030010 BV

5 400,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310200022, Mzdy 2022/08, zdravotní pojištění09.09.2022 RBTR0030011 BV

32 170,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200023, Mzdy 2022/08, mzda zaměstnance09.09.2022 RBTR0030012 BV

31 025,61314100 221200Úhrada PZ č. 2710200007, Fakturujeme odměnu za zajištění PR rozhovoru
dle Smlouvy o reklamě ze 

09.09.2022 RBTR0030013 BV

116 160,00516400 321100sběr dat v rámci projektu "PREZIDENTSKÉ VOLBY A POSTOJE KE KAMPANI – 3. VLNA12.09.2022 2110200057 FP

48 763,00513100 321100catering - Metaverz tiskova konference12.09.2022 2110200058 FP



Účetní deník Strana 7
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

39 000,00321100 314100catering - Metaverz tiskova konference12.09.2022 2110200058 FP

194 481,00516400 321100Programování prezidentské prezentace v metaverzu12.09.2022 2110200059 FP

31 025,61516400 321100Fakturujeme odměnu za zajištění PR rozhovoru
dle Smlouvy o reklamě ze dne 26. 8. 2022.

12.09.2022 2110200066 FP
31 025,61321100 314100Fakturujeme odměnu za zajištění PR rozhovoru

dle Smlouvy o reklamě ze dne 26. 8. 2022.
12.09.2022 2110200066 FP

27 830,00516400 321100Služba PROTEXT VIDEO
včetně zajištění distribuce tiskové

13.09.2022 2110200063 FP

219,00514110 211100Česká pošta - balík do tiskárny13.09.2022 3112200021 PO

2 100 000,00221200 911100vklad do kampaně14.09.2022 RBTR0030014 BV

18 000,00516400 321100Vyúčtování za produkci. 15.09.2022 2110200065 FP

50 000,00516400 321100Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 15.09.2022 2110200074 FP

119,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka15.09.2022 3112200022 PO

1 531 692,22321100 221200Úhrada FP č. 2110200052, Facebook kredit - 08/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 15.09.2022 RBTR0030015 BV

885 984,00221200 911100vklad do kampaně15.09.2022 RBTR0030016 BV

120 000,00516400 321100zajištění dopravy na Promo akci:16.09.2022 2110200067 FP

197 721,26314100 221200Úhrada PZ č. 2710200008, Záloha na zboží - Promo pultiky16.09.2022 RBTR0030017 BV

436 320,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200062, sběr podpisů v prezidentské kampani16.09.2022 RBTR0030018 BV

21 000,00325100 221200Úhrada OZ č. 2510200004, pojištění kampaně 21.3.2022-21.12.202216.09.2022 RBTR0030019 BV

120 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200067, zajištění dopravy na Promo akci:16.09.2022 RBTR0030020 BV

18 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200065, Vyúčtování za produkci. 20.09.2022 RBTR0030021 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200061, konzultační činnost v oblasti markentigu20.09.2022 RBTR0030022 BV

205 143,40321100 221200Úhrada FP č. 2110200054, Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je 20.09.2022 RBTR0030023 BV

194 481,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200059, Programování prezidentské prezentace v metaverzu20.09.2022 RBTR0030024 BV

9 763,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200058, catering - Metaverz tiskova konference20.09.2022 RBTR0030025 BV

27 830,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200063, Služba PROTEXT VIDEO
včetně zajištění distribuce tiskové

20.09.2022 RBTR0030026 BV

116 160,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200057, sběr dat v rámci projektu "PREZIDENTSKÉ VOLBY A POSTOJE KE KAMPANI – 3.20.09.2022 RBTR0030027 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200050, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 08/202220.09.2022 RBTR0030028 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200056, projektový management za měsíc srpen 202220.09.2022 RBTR0030029 BV

40 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200051, Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31. 820.09.2022 RBTR0030030 BV

6 085,28516400 321100Fakturujeme Vám za neadresnou distribuci letáku prezidentský kandidát Karel Janeček, která probě22.09.2022 2110200070 FP

98 616,00516400 321100polokošile, tričko, čepice22.09.2022 2110200072 FP

2 000 000,00221200 911100vklad do kampaně22.09.2022 RBTR0030031 BV

3 085 500,00516400 321100Fakturujeme Vám dle za naplánování a zajištění mediálního prostoru po ČR23.09.2022 2110200071 FP

13 800,00516400 321100Fakturuji vám za fotografické práce v období 30.08.2022 - 20.09.202223.09.2022 2110200073 FP

502 500,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani23.09.2022 2110200079 FP

1 000 000,00221200 911100vklad do kampaně23.09.2022 RBTR0030032 BV

6 085,28321100 221200Úhrada FP č. 2110200070, Fakturujeme Vám za neadresnou distribuci letáku prezidentský kandidát K23.09.2022 RBTR0030033 BV

2 985 984,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200071, Fakturujeme Vám dle za naplánování a zajištění mediálního prostoru po Č23.09.2022 RBTR0030034 BV

30 000,00516400 321100fotografování26.09.2022 2110200076 FP

6 655,00516400 321100Asistence a zápůjčka fototechniky26.09.2022 2110200077 FP

5 000,00516400 321100Fakturujeme Vám za vlasový styling, služby provedeny dne 11.9.2022, cena stanovena smluvně.26.09.2022 2110200078 FP

70 525,00516400 321100Tisk - osobní dopis "Karel Janeček"26.09.2022 2110200082 FP

2 400,00516400 321100Fakturuji Vám za úpravu fotografií Karla Janečka, 8ks, úprava26.09.2022 2110200102 FP

11 156,00516400 321100styling kampaně Karel Janeček27.09.2022 2110200103 FP

278,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka27.09.2022 3112200023 PO

121 000,00221200 911100vklad do kampaně27.09.2022 RBTR0030035 BV



Účetní deník Strana 8
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

50 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200074, Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským27.09.2022 RBTR0030036 BV

120 000,00516400 321100zajištění dopravy na Promo akci:29.09.2022 2110200080 FP

709 800,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani29.09.2022 2110200094 FP

7 500,00516400 321100Focení-kampaň -Karek Janeček a Liliana29.09.2022 2110200170 FP

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 09/202230.09.2022 2110200086 FP

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 202230.09.2022 2110200089 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu30.09.2022 2110200095 FP

40 000,00516400 321100Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30. 9. 2022.30.09.2022 2110200098 FP

13 370,50501300 321100Mathesso Atto Lux - 5000 ks30.09.2022 2110200101 FP

3 430,00331100 342100Mzdy 2022/09, daň z příjmů30.09.2022 2310200024 OZ

9 920,00524000 336100Mzdy 2022/09, sociální pojištění30.09.2022 2310200025 OZ
2 600,00331100 336100Mzdy 2022/09, sociální pojištění30.09.2022 2310200025 OZ

3 600,00524000 336207Mzdy 2022/09, zdravotní pojištění30.09.2022 2310200026 OZ
1 800,00331100 336207Mzdy 2022/09, zdravotní pojištění30.09.2022 2310200026 OZ

40 000,00521000 331100Mzdy 2022/09, hrubá mzda30.09.2022 7310200006 IN

265,00549000 221200poplatek30.09.2022 RBTR0030037 BV

21 000,00516400 321100projektový management za měsíc září 202201.10.2022 2110200092 FP

539 012,53516400 321100Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/202203.10.2022 2110200083 FP

146 410,00516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních př03.10.2022 2110200084 FP

25 410,00516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovoru Dialog 21 - první díl03.10.2022 2110200085 FP

1 733 086,16516400 321100Facebook kredit - 09/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 09/2022, YouTube - video 03.10.2022 2110200088 FP

98 832,80516400 321100Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 202203.10.2022 2110200099 FP

1 325,00516400 321100tisk podpisových archů04.10.2022 2110200087 FP

12 000,00516400 321100Fakturujeme Vám za Science 21 Festival Erpružice04.10.2022 2110200090 FP

726 000,00516400 321100Zprostředkování reklamní plochy 10/2022, Produkce kampaně (tisk, polep, deinstalace)05.10.2022 2110200091 FP

1 200 000,00221200 911100vklad do kampaně05.10.2022 RBTR0040001 BV

16 560,00516400 321100Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským volbám 2022 06.10.2022 2110200093 FP

26,00514110 211100Česká pošta - dopis pro příznivce06.10.2022 3112200024 PO

502 500,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200079, sběr podpisů v prezidentské kampani06.10.2022 RBTR0040002 BV

120 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200080, zajištění dopravy na Promo akci:06.10.2022 RBTR0040003 BV

600 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200091, Zprostředkování reklamní plochy 10/2022, Produkce kampaně (tisk, polep,06.10.2022 RBTR0040004 BV

10 890,00516400 321100Tisk - archy a letak07.10.2022 2110200097 FP

1 380,00514110 211100P. O. Box spolku P21 z. s.10.10.2022 3112200025 PO

32 170,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200027, Mzdy 2022/09, mzda zaměstnance12.10.2022 RBTR0040005 BV

398 574,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani14.10.2022 2110200100 FP

81,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka14.10.2022 3112200026 PO

129,00514110 211100Česká pošta - balík pro Akademii věd14.10.2022 3112200027 PO

400 000,00221200 911100vklad do kampaně14.10.2022 RBTR0040006 BV

400 000,00221200 911100vklad do kampaně14.10.2022 RBTR0040007 BV

709 800,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200094, sběr podpisů v prezidentské kampani14.10.2022 RBTR0040008 BV

100,00549000 221200poplatek14.10.2022 RBTR0040009 BV

120 000,00516400 321100zajištění dopravy na Promo akci:17.10.2022 2110200105 FP

1 806 336,00221200 911100vklad do kampaně17.10.2022 RBTR0040010 BV

98 832,80321100 221200Úhrada FP č. 2110200099, Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 202218.10.2022 RBTR0040011 BV



Účetní deník Strana 9
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

3 430,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310200024, Mzdy 2022/09, daň z příjmů18.10.2022 RBTR0040012 BV

10 890,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200097, Tisk - archy a letak18.10.2022 RBTR0040013 BV

40 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200098, Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30. 918.10.2022 RBTR0040014 BV

16 560,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200093, Fakturujeme Vám zálohu za přípravu na podpisovou kampaň k prezidentským18.10.2022 RBTR0040015 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200095, konzultační činnost v oblasti markentigu18.10.2022 RBTR0040016 BV

12 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200090, Fakturujeme Vám za Science 21 Festival Erpružice18.10.2022 RBTR0040017 BV

24 200,00314100 221200Úhrada PZ č. 2710200009, Pronájem VR stanice - záloha18.10.2022 RBTR0040018 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200092, projektový management za měsíc září 202218.10.2022 RBTR0040019 BV

5 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200078, Fakturujeme Vám za vlasový styling, služby provedeny dne 11.9.2022, cen18.10.2022 RBTR0040020 BV

1 325,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200087, tisk podpisových archů18.10.2022 RBTR0040021 BV

5 400,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310200026, Mzdy 2022/09, zdravotní pojištění18.10.2022 RBTR0040022 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200086, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 09/202218.10.2022 RBTR0040023 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200089, Správa sociálních sítí 202218.10.2022 RBTR0040024 BV

504,00325666 221200Úhrada OZ č. 2310200028, Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 4q 202218.10.2022 RBTR0040025 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200084, Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je 18.10.2022 RBTR0040026 BV

12 520,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310200025, Mzdy 2022/09, sociální pojištění18.10.2022 RBTR0040027 BV

25 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200085, Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovoru Dialog 21 - 18.10.2022 RBTR0040028 BV

6 655,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200077, Asistence a zápůjčka fototechniky18.10.2022 RBTR0040029 BV

70 525,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200082, Tisk - osobní dopis "Karel Janeček"18.10.2022 RBTR0040030 BV

13 800,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200073, Fakturuji vám za fotografické práce v období 30.08.2022 - 20.09.202218.10.2022 RBTR0040031 BV

30 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200076, fotografování18.10.2022 RBTR0040032 BV

99 516,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200071, Fakturujeme Vám dle za naplánování a zajištění mediálního prostoru po Č18.10.2022 RBTR0040033 BV

98 616,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200072, polokošile, tričko, čepice18.10.2022 RBTR0040034 BV

97,00221200 682100přijatý dar18.10.2022 RBTR0040035 BV

539 012,53321100 221200Úhrada FP č. 2110200083, Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/202219.10.2022 RBTR0040036 BV

284 350,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani20.10.2022 2110200110 FP

22 415,00516400 321100bundy 13 ks20.10.2022 2110200111 FP

2 032 152,00221200 911100vklad do kampaně20.10.2022 RBTR0040037 BV

1 733 086,16321100 221200Úhrada FP č. 2110200088, Facebook kredit - 09/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 20.10.2022 RBTR0040038 BV

398 574,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200100, sběr podpisů v prezidentské kampani20.10.2022 RBTR0040039 BV

13 370,50321100 221200Úhrada FP č. 2110200101, Mathesso Atto Lux - 5000 ks20.10.2022 RBTR0040040 BV

11 156,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200103, styling kampaně Karel Janeček20.10.2022 RBTR0040041 BV

2 400,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200102, Fakturuji Vám za úpravu fotografií Karla Janečka, 8ks, úprava20.10.2022 RBTR0040042 BV

12 947,00516400 321100Tisk - archy a letak21.10.2022 2110200108 FP

2 983 890,25516400 321100Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 202224.10.2022 2110200106 FP

48 400,00314100 221200Úhrada PZ č. 2710200010, zálohu 50%z celkové ceny 80000,- Kč +DPH, za přípravu a realizaci akce 24.10.2022 RBTR0040043 BV

120 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200105, zajištění dopravy na Promo akci:24.10.2022 RBTR0040044 BV

197 721,26501200 321100g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barva25.10.2022 2110200164 FP
197 721,26321100 314100g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barva25.10.2022 2110200164 FP

504,00549666 325666Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 4q 202226.10.2022 2310200028 OZ

1 242,00516400 321100tisk podpisových archů27.10.2022 2110200112 FP

151 129,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani27.10.2022 2110200113 FP

126 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200091, Zprostředkování reklamní plochy 10/2022, Produkce kampaně (tisk, polep,27.10.2022 RBTR0040045 BV

12 947,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200108, Tisk - archy a letak27.10.2022 RBTR0040046 BV



Účetní deník Strana 10
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

1 451 496,00221200 911100vklad do kampaně27.10.2022 RBTR0040047 BV

531 441,00221200 911100vklad do kampaně27.10.2022 RBTR0040048 BV

284 350,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200110, sběr podpisů v prezidentské kampani27.10.2022 RBTR0040049 BV

1 700 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200106, Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 202227.10.2022 RBTR0040050 BV

96 800,00516400 321100Rodinné odpoledne,setkání s Karlem Janečkem v KD Vltava dne 30.10.202230.10.2022 2110200114 FP
48 400,00321100 314100Rodinné odpoledne,setkání s Karlem Janečkem v KD Vltava dne 30.10.202230.10.2022 2110200114 FP

120 000,00516400 321100zajištění dopravy na Promo akci:31.10.2022 2110200115 FP

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 10/202231.10.2022 2110200116 FP

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 202231.10.2022 2110200118 FP

905 274,00516400 321100Práce na kandidatuře 10.202231.10.2022 2110200122 FP

277 090,00516400 321100sběr podpisů v prezidentské kampani31.10.2022 2110200123 FP

1 018 142,00516400 321100Práce na kandidatuře 10.202231.10.2022 2110200125 FP

21 000,00516400 321100projektový management za měsíc říjen 202231.10.2022 2110200133 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu31.10.2022 2110200135 FP

40 000,00516400 321100Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.10. 2022.31.10.2022 2110200143 FP

644,00514110 321100placene dopisy z Rokycan a Hostivare31.10.2022 2110200146 FP

3 430,00331100 342100Mzdy 2022/10, daň z příjmů31.10.2022 2310200029 OZ

1 700,00331100 342200Mzdy 2022/10, daň z příjmů, zvláštní sazba31.10.2022 2310200030 OZ

9 920,00524000 336100Mzdy 2022/10, sociální pojištění31.10.2022 2310200031 OZ
2 600,00331100 336100Mzdy 2022/10, sociální pojištění31.10.2022 2310200031 OZ

3 600,00524000 336207Mzdy 2022/10, zdravotní pojištění31.10.2022 2310200032 OZ
1 800,00331100 336207Mzdy 2022/10, zdravotní pojištění31.10.2022 2310200032 OZ

51 340,00521000 331100Mzdy 2022/10, hrubá mzda31.10.2022 7310200007 IN

2 097 152,00221200 911100vklad do kampaně31.10.2022 RBTR0040051 BV

1 283 890,25321100 221200Úhrada FP č. 2110200106, Fakturujeme Vám za reklamní prostor v říjnu 202231.10.2022 RBTR0040052 BV

265,00549000 221200poplatek31.10.2022 RBTR0040053 BV

1 242,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200112, tisk podpisových archů01.11.2022 RBTR0050001 BV

22 415,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200111, bundy 13 ks01.11.2022 RBTR0050002 BV

120 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200115, zajištění dopravy na Promo akci:01.11.2022 RBTR0050003 BV

48 400,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200114, Rodinné odpoledne,setkání s Karlem Janečkem v KD Vltava dne 30.10.202201.11.2022 RBTR0050004 BV

151 129,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200113, sběr podpisů v prezidentské kampani01.11.2022 RBTR0050005 BV

295 145,62516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních př02.11.2022 2110200119 FP

115 615,50516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 3 díly02.11.2022 2110200120 FP

1 307 242,59516400 321100Facebook kredit - 10/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 10/2022, YouTube - video 02.11.2022 2110200121 FP

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200116, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 10/202202.11.2022 RBTR0050006 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200117, konzultace02.11.2022 RBTR0050007 BV

318 665,60516400 321100reklamní služby: podpora sběrů podpisů03.11.2022 2110200124 FP

1 032 192,00221200 911100vklad do kampaně03.11.2022 RBTR0050008 BV

905 274,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200122, Práce na kandidatuře 10.202203.11.2022 RBTR0050009 BV

6 050,00517100 321100zveřejnění reklamy v časopise RALLY č. 9/202207.11.2022 2110200126 FP

2 100,00516400 321100Fakturuji vám za práci spojenu s propagaci prezidentského kandidá21ta 11.11.2022 2110200128 FP

2 000 376,00221200 911100vklad do kampaně11.11.2022 RBTR0050010 BV

1 018 142,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200125, Práce na kandidatuře 10.202211.11.2022 RBTR0050011 BV

17 040,00516400 321100F aktu ruji vám za marketing.sběr podpisŮ 13.11.2022 2110200127 FP

137 940,00516400 321100marketing - sběr podpisů14.11.2022 2110200129 FP



Účetní deník Strana 11
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

75 655,00515130 321100Pronájem VR stanice 1. obdob14.11.2022 2110200132 FP
40 000,00321100 314100Pronájem VR stanice 1. obdob14.11.2022 2110200132 FP
24 200,00321100 314100Pronájem VR stanice 1. obdob14.11.2022 2110200132 FP

27 000,00516400 321100Zajištění brigádníků pro kampaň ve dnech 3.11.-6.11.202215.11.2022 2110200162 FP

99,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka15.11.2022 3112200028 PO

3 430,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310200029, Mzdy 2022/10, daň z příjmů15.11.2022 RBTR0050012 BV

32 170,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200035, Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance15.11.2022 RBTR0050013 BV

4 998,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200034, Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance15.11.2022 RBTR0050014 BV

1 428,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200037, Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance15.11.2022 RBTR0050015 BV

1 893,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200036, Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance15.11.2022 RBTR0050016 BV

17 040,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200127, F aktu ruji vám za marketing.sběr podpisŮ 15.11.2022 RBTR0050017 BV

12 520,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310200031, Mzdy 2022/10, sociální pojištění15.11.2022 RBTR0050018 BV

137 940,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200129, marketing - sběr podpisů15.11.2022 RBTR0050019 BV

1 700,00342200 221200Úhrada OZ č. 2310200030, Mzdy 2022/10, daň z příjmů, zvláštní sazba15.11.2022 RBTR0050020 BV

1 321,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200033, Mzdy 2022/10, mzda zaměstnance15.11.2022 RBTR0050021 BV

5 400,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310200032, Mzdy 2022/10, zdravotní pojištění15.11.2022 RBTR0050022 BV

115 615,50321100 221200Úhrada FP č. 2110200120, Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 15.11.2022 RBTR0050023 BV

2 100,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200128, Fakturuji vám za práci spojenu s propagaci prezidentského kandidá21ta 15.11.2022 RBTR0050024 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200118, Správa sociálních sítí 202215.11.2022 RBTR0050025 BV

6 050,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200126, zveřejnění reklamy v časopise RALLY č. 9/202215.11.2022 RBTR0050026 BV

277 090,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200123, sběr podpisů v prezidentské kampani15.11.2022 RBTR0050027 BV

318 665,60321100 221200Úhrada FP č. 2110200124, reklamní služby: podpora sběrů podpisů15.11.2022 RBTR0050028 BV

295 145,62321100 221200Úhrada FP č. 2110200119, Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je 15.11.2022 RBTR0050029 BV

99,00514110 211100Česká pošta - balíček pro dobrovolníka16.11.2022 3112200029 PO

94,00325100 911100Úhrada OZ č. 2810200023, XS - Pack (Česká republika)16.11.2022 7210200004 IN

236 192,00516400 321100reklamní služby: podpora sběrů podpisů18.11.2022 2110200138 FP

11 455,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200132, Pronájem VR stanice 1. obdob21.11.2022 RBTR0050030 BV

4 779 500,00516400 321100Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/202222.11.2022 2110200134 FP

1 806 336,00221200 911100vklad do kampaně23.11.2022 RBTR0050031 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200133, projektový management za měsíc říjen 202223.11.2022 RBTR0050032 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200135, konzultační činnost v oblasti markentigu23.11.2022 RBTR0050033 BV

1 307 242,59321100 221200Úhrada FP č. 2110200121, Facebook kredit - 10/2022, Google Display Network (bannerová kampaň) - 23.11.2022 RBTR0050034 BV

12 100,00517100 321100Za inzerci v magazínu SeTKání, vyd. ZIMA 2022, vám dle vaší objednávky účtujeme: 3. obálka25.11.2022 2110200136 FP

2 100 000,00221200 911100vklad do kampaně25.11.2022 RBTR0050035 BV

8 470,00516400 321100focení 23.11.202227.11.2022 2110200166 FP

6 655,00516400 321100Asistence a zápůjčka fototechniky28.11.2022 2110200165 FP

2 679 500,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200134, Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/202228.11.2022 RBTR0050036 BV

2 100 000,00221200 911100vklad do kampaně29.11.2022 RBTR0050037 BV

2 100 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200134, Fakturujeme Vám reklamní kampaně 10/202229.11.2022 RBTR0050038 BV

1 032 192,00221200 911100vklad do kampaně29.11.2022 RBTR0050039 BV

21 000,00516400 321100Natáčení prezidentského kandidáta30.11.2022 2110200137 FP

21 000,00516400 321100projektový management za měsíc listopad 202230.11.2022 2110200139 FP

40 000,00516400 321100Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30.11. 2022.30.11.2022 2110200144 FP

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 11/202230.11.2022 2110200145 FP



Účetní deník Strana 12
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 202230.11.2022 2110200147 FP

415 932,66516400 321100Facebook kredit - 202230.11.2022 2110200148 FP

205,00514110 321100Česká pošta - odpovědní obálky30.11.2022 2110200149 FP

3 430,00331100 342100Mzdy 2022/11, daň z příjmů30.11.2022 2310200038 OZ

3 368,00331100 342200Mzdy 2022/11, daň z příjmů, zvláštní sazba30.11.2022 2310200039 OZ

9 920,00524000 336100Mzdy 2022/11, sociální pojištění30.11.2022 2310200040 OZ
2 600,00331100 336100Mzdy 2022/11, sociální pojištění30.11.2022 2310200040 OZ

3 600,00524000 336207Mzdy 2022/11, zdravotní pojištění30.11.2022 2310200041 OZ
1 800,00331100 336207Mzdy 2022/11, zdravotní pojištění30.11.2022 2310200041 OZ

62 470,00521000 331100Mzdy 2022/11, hrubá mzda30.11.2022 7310200008 IN

265,00549000 221200poplatek30.11.2022 RBTR0050040 BV

355 740,00516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je Karel" vč. produkčních př01.12.2022 2110200141 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu01.12.2022 2110200150 FP

12 000,00516400 321100styling kampaně Karel Janeček 01.12.2022 2110200167 FP

104 943,30516400 321100Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 3 díly05.12.2022 2110200140 FP

5 000,00516400 321100Kompenzace zrušeného termínu - focení
prezidentské kampaně Karel Janeček

05.12.2022 2110200156 FP

30 250,00517100 321100inzerce v časopisu Vital č. 4/202205.12.2022 2110200161 FP

12 100,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200136, Za inzerci v magazínu SeTKání, vyd. ZIMA 2022, vám dle vaší objednávky 05.12.2022 RBTR0060001 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200139, projektový management za měsíc listopad 202205.12.2022 RBTR0060002 BV

236 192,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200138, reklamní služby: podpora sběrů podpisů05.12.2022 RBTR0060003 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200137, Natáčení prezidentského kandidáta05.12.2022 RBTR0060004 BV

355 740,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200141, Fakturujeme Vám dle za přípravné a grafické práce na kampani "Tohle je 05.12.2022 RBTR0060005 BV

104 943,30321100 221200Úhrada FP č. 2110200140, Fakturujeme Vám dle za přípravu a realizaci videorozhovorů Dialog 21 – 05.12.2022 RBTR0060006 BV

24 200,00516400 321100produkce, servis a monitoring podcastů08.12.2022 2110200154 FP

121 004,00516400 321100sběr podpisů08.12.2022 2110200168 FP

99,00514110 211100Česká pošta - balíček (Mathesso jako omluva)09.12.2022 3112200030 PO

33 000,00516400 321100konzultace12.12.2022 2110200151 FP

33 000,00516400 321100konzultace12.12.2022 2110200152 FP

33 000,00516400 321100konzultace12.12.2022 2110200153 FP

40 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200144, Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 30.1112.12.2022 RBTR0060007 BV

644,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200146, placene dopisy z Rokycan a Hostivare12.12.2022 RBTR0060008 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200145, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 11/202212.12.2022 RBTR0060009 BV

5 070,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200048, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060010 BV

40 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200143, Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.1012.12.2022 RBTR0060011 BV

32 170,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200045, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060012 BV

714,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200046, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060013 BV

3 368,00342200 221200Úhrada OZ č. 2310200039, Mzdy 2022/11, daň z příjmů, zvláštní sazba12.12.2022 RBTR0060014 BV

2 856,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200047, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060015 BV

12 520,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310200040, Mzdy 2022/11, sociální pojištění12.12.2022 RBTR0060016 BV

3 430,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310200038, Mzdy 2022/11, daň z příjmů12.12.2022 RBTR0060017 BV

215,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200043, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060018 BV

1 750,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200044, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060019 BV

5 400,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310200041, Mzdy 2022/11, zdravotní pojištění12.12.2022 RBTR0060020 BV

8 497,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200042, Mzdy 2022/11, mzda zaměstnance12.12.2022 RBTR0060021 BV



Účetní deník Strana 13
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

470 000,00221200 911100vklad do kampaně12.12.2022 RBTR0060022 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200147, Správa sociálních sítí 202213.12.2022 RBTR0060023 BV

415 932,66321100 221200Úhrada FP č. 2110200148, Facebook kredit - 202213.12.2022 RBTR0060024 BV

205,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200149, Česká pošta - odpovědní obálky13.12.2022 RBTR0060025 BV

25 410,00516400 321100OBJÍŽĎKY - 6.12.2022 - KAREL JANEČEK19.12.2022 2110200155 FP

142 000,00221200 911100vklad do kampaně20.12.2022 RBTR0060026 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200150, konzultační činnost v oblasti markentigu20.12.2022 RBTR0060027 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200151, konzultace20.12.2022 RBTR0060028 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200152, konzultace20.12.2022 RBTR0060029 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200153, konzultace20.12.2022 RBTR0060030 BV

24 200,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200154, produkce, servis a monitoring podcastů20.12.2022 RBTR0060031 BV

25 000,00221200 911100vklad do kampaně21.12.2022 RBTR0060032 BV

25 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200155, OBJÍŽĎKY - 6.12.2022 - KAREL JANEČEK22.12.2022 RBTR0060033 BV

15 000,00221200 911100vklad do kampaně23.12.2022 RBTR0060034 BV

7 000,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200049, záloha na mzdu 20221227.12.2022 RBTR0060035 BV

21 000,00516400 321100projektový management za měsíc prosinec 202230.12.2022 2110200157 FP

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 12/202231.12.2022 2110200158 FP

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 202231.12.2022 2110200159 FP

21 000,00516300 321100Fakturujeme Vám za právní služby (sepis právních dokumentů, smluv a podání, právní
konzultace o

31.12.2022 2110200160 FP

25 803,25501200 321100g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barva31.12.2022 2110200163 FP
25 803,25321100 314100g Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH CelkemHorní a spodní deska - MDF dřevo černá barva31.12.2022 2110200163 FP

33 000,00516400 321100konzultace31.12.2022 2110200169 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu31.12.2022 2110300002 FP

3 430,00331100 342100Mzdy 2022/12, daň z příjmů31.12.2022 2310200050 OZ

1 235,00331100 342200Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba31.12.2022 2310200051 OZ

9 920,00524000 336100Mzdy 2022/12, sociální pojištění31.12.2022 2310200052 OZ
2 600,00331100 336100Mzdy 2022/12, sociální pojištění31.12.2022 2310200052 OZ

3 600,00524000 336207Mzdy 2022/12, zdravotní pojištění31.12.2022 2310200053 OZ
1 800,00331100 336207Mzdy 2022/12, zdravotní pojištění31.12.2022 2310200053 OZ

1 064,00331100 342200Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba31.12.2022 2310200057 OZ

40 000,00516400 389000dohad na faktury31.12.2022 7110200001 IN

35 763 477,04911100 648100zúčtování fondů na úhradu nákladů kampaně31.12.2022 7110200002 IN

55 333,00521000 331100Mzdy 2022/12, hrubá mzda31.12.2022 7310200009 IN

265,00549000 221200poplatek31.12.2022 RBTR0060036 BV

40 000,00389000 321100Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.12. 2022.02.01.2023 2110300001 FP

5 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200156, Kompenzace zrušeného termínu - focení
prezidentské kampaně Karel Janeč

02.01.2023 RBTR0010001 BV

55 000,00221200 911100vklad do kampaně02.01.2023 RBTR0010002 BV

224,00514110 211100Česká pošta - poslání dopisů příznivcům03.01.2023 3112300001 PO

171 348,10516400 321100Fakturujeme Vám reklamí kampaně a služby04.01.2023 2110300003 FP

66 560,00211100 516400vrácení zaplacené zálohy04.01.2023 3111300001 PO

66 560,00261000 211100odvod zálohy na BÚ04.01.2023 3112300002 PO

66 560,00221200 261000převod z pokladny04.01.2023 RBTR0010003 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200158, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 12/202209.01.2023 RBTR0010004 BV

30 250,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200161, inzerce v časopisu Vital č. 4/202209.01.2023 RBTR0010005 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200157, projektový management za měsíc prosinec 202209.01.2023 RBTR0010006 BV



Účetní deník Strana 14
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200160, Fakturujeme Vám za právní služby (sepis právních dokumentů, smluv a pod09.01.2023 RBTR0010007 BV

-21,00221200 682100vrácení daru10.01.2023 RBTR0010008 BV

-21,00221200 682100vrácení daru10.01.2023 RBTR0010009 BV

-1,00221200 682100vrácení daru10.01.2023 RBTR0010010 BV

-97,00221200 682100vrácení daru10.01.2023 RBTR0010011 BV

460,00514110 211100Č. pošta - P. O. Box za období 1. 1. - 31. 1. 2023 (Kuba)11.01.2023 3112300003 PO

25 410,00516400 321100Fakturujeme Vám za:
analýzu dat

12.01.2023 2110300006 FP

25 410,00516400 321100Fakturujeme Vám za:
analýzu dat

13.01.2023 2110300007 FP

35 000,00221200 911100vklad do kampaně17.01.2023 RBTR0010012 BV

32 170,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200054, Mzdy 2022/12, mzda zaměstnance17.01.2023 RBTR0010013 BV

504,00325666 221200Úhrada OZ č. 2310200055, Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 202317.01.2023 RBTR0010014 BV

12 520,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310200052, Mzdy 2022/12, sociální pojištění17.01.2023 RBTR0010015 BV

5 400,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310200053, Mzdy 2022/12, zdravotní pojištění17.01.2023 RBTR0010016 BV

3 430,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310200050, Mzdy 2022/12, daň z příjmů17.01.2023 RBTR0010017 BV

1 235,00342200 221200Úhrada OZ č. 2310200051, Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba17.01.2023 RBTR0010018 BV

194 481,00221200 911100vklad do kampaně18.01.2023 RBTR0010019 BV

6 034,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310200060, Mzdy 2022/12, mzda zaměstnance20.01.2023 RBTR0010020 BV

27 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200162, Zajištění brigádníků pro kampaň ve dnech 3.11.-6.11.202220.01.2023 RBTR0010021 BV

40 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300001, Fakturuji Vám za poskytování mediálního poradenství v období 1. - 31.1220.01.2023 RBTR0010022 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300002, konzultační činnost v oblasti markentigu20.01.2023 RBTR0010023 BV

1 064,00342200 221200Úhrada OZ č. 2310200057, Mzdy 2022/12, daň z příjmů, zvláštní sazba20.01.2023 RBTR0010024 BV

30 800,00516400 321100foto, střih, video21.01.2023 2110300005 FP

63,00514110 211100Česká pošta - dopis pro příznivce23.01.2023 3112300004 PO

221 000,00221200 911100vklad do kampaně23.01.2023 RBTR0010025 BV

171 348,10321100 221200Úhrada FP č. 2110300003, Fakturujeme Vám reklamí kampaně a služby23.01.2023 RBTR0010026 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200159, Správa sociálních sítí 202223.01.2023 RBTR0010027 BV

504,00549666 325666Zákonné pojištění odpovědnosti při prac. úrazu: 1q 202326.01.2023 2310200055 OZ

6 700,00221200 911100vklad do kampěně27.01.2023 RBTR0010028 BV

6 655,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200165, Asistence a zápůjčka fototechniky27.01.2023 RBTR0010029 BV

33 000,00516400 321100Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 1/202331.01.2023 2110300004 FP

21 000,00516400 321100konzultační činnost v oblasti markentigu31.01.2023 2110300008 FP

33 000,00516400 321100konzultace31.01.2023 2110300009 FP

146 410,00516400 321100Správa sociálních sítí 2023/0131.01.2023 2110300010 FP

2 620,00331100 342100Mzdy 2023/01, daň z příjmů31.01.2023 2310300001 OZ

11 584,00524000 336100Mzdy 2023/01, sociální pojištění31.01.2023 2310300002 OZ
3 036,00331100 336100Mzdy 2023/01, sociální pojištění31.01.2023 2310300002 OZ

4 204,00524000 336207Mzdy 2023/01, zdravotní pojištění31.01.2023 2310300003 OZ
2 102,00331100 336207Mzdy 2023/01, zdravotní pojištění31.01.2023 2310300003 OZ

46 707,00521000 331100Mzdy 2023/01, hrubá mzda31.01.2023 7310300001 IN

265,00549000 221200poplatky31.01.2023 RBTR0010030 BV

121 000,00221200 911100vklad do kampaně01.02.2023 RBTR0020001 BV

145 000,00221200 911100vklad do kampaně03.02.2023 RBTR0020002 BV

8 470,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200166, focení 23.11.202203.02.2023 RBTR0020003 BV

12 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200167, styling kampaně Karel Janeček 03.02.2023 RBTR0020004 BV



Účetní deník Strana 15
P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 30.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 14165741

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

30 800,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300005, foto, střih, video03.02.2023 RBTR0020005 BV

121 004,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200168, sběr podpisů03.02.2023 RBTR0020006 BV

38 949,00331100 221200Úhrada OZ č. 2310300004, Mzdy 2023/01, mzda zaměstnance03.02.2023 RBTR0020007 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300004, Na základě smlouvy o poskytování služeb Vám fakturuji 1/202303.02.2023 RBTR0020008 BV

14 620,00336100 221200Úhrada OZ č. 2310300002, Mzdy 2023/01, sociální pojištění03.02.2023 RBTR0020009 BV

6 306,00336207 221200Úhrada OZ č. 2310300003, Mzdy 2023/01, zdravotní pojištění03.02.2023 RBTR0020010 BV

2 620,00342100 221200Úhrada OZ č. 2310300001, Mzdy 2023/01, daň z příjmů03.02.2023 RBTR0020011 BV

138 000,00221200 911100vklad do kampaně27.02.2023 RBTR0020012 BV

25 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300006, Fakturujeme Vám za:
analýzu dat

27.02.2023 RBTR0020013 BV

25 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300007, Fakturujeme Vám za:
analýzu dat

27.02.2023 RBTR0020014 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200169, konzultace27.02.2023 RBTR0020015 BV

21 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300008, konzultační činnost v oblasti markentigu27.02.2023 RBTR0020016 BV

33 000,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300009, konzultace27.02.2023 RBTR0020017 BV

265,00549000 221200poplatek28.02.2023 RBTR0020018 BV

7 500,00221200 911100vklad do kampaně01.03.2023 RBTR0030001 BV

7 500,00321100 221200Úhrada FP č. 2110200170, Focení-kampaň -Karek Janeček a Liliana01.03.2023 RBTR0030002 BV

200,00549000 221100poplatek21.03.2023 RB0010001 BV

265,00549000 221200poplatek31.03.2023 RBTR0030003 BV

146 500,00221200 911100vklad do kampaně26.04.2023 RBTR0040001 BV

146 410,00321100 221200Úhrada FP č. 2110300010, Správa sociálních sítí 2023/0126.04.2023 RBTR0040002 BV

484 964,10911100 648100zúčtování fondů na úhradu nákladů kampaně30.04.2023 7110300001 IN

265,00549000 221200poplatek30.04.2023 RBTR0040003 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka



P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 18.01.2022 Tisk vybraných záznamůIČ: 14165741
Strana 1Účtová osnova

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 21 Peněžní prostředky v pokladně

AktivníRozvahovýPokladna211100

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýÚčty v bankách - 35831808/5500221100
AktivníRozvahovýÚčty v bankách - 11160261/5500221200

úč. sk. 26 Převody mezi finančními účty

AktivníRozvahovýPeníze na cestě261000

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 31 Pohledávky

AktivníRozvahovýPoskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314100
AktivníRozvahovýOstatní pohledávky - jistota Česká pošta315200

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýDodavatelé321100
PasivníRozvahovýOstatní závazky325100
PasivníRozvahovýOstatní závazky - úrazové pojištění zaměstnanci325666

úč. sk. 33 Zúčtování se zaměstnanci a institucemi

PasivníRozvahovýZaměstnanci331100
PasivníRozvahovýSSZ336100
PasivníRozvahovýOZP336207

úč. sk. 34 Zúčtování daní, dotací a ostatní zúčtování

PasivníRozvahovýOstatní přímé daně - zálohová342100
PasivníRozvahovýOstatní přímé daně - srážková342200

úč. sk. 38 Přechodné účty aktiv a pasiv

PasivníRozvahovýDohadné účty pasivní389000

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 50 Spotřebované nákupy

DaňovýVýsledkovýKancelářská technika501200
DaňovýVýsledkovýOstatní evidovatelný materiál501300

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýCestovné512100
DaňovýVýsledkovýUbytování512300
NedaňovýVýsledkovýNáklady na reprezentaci513100
DaňovýVýsledkovýPošta514110
DaňovýVýsledkovýKurýr514160
DaňovýVýsledkovýOstatní operativní pronájem515130
DaňovýVýsledkovýPrávníci a notáři516300
DaňovýVýsledkovýOstatní poradci516400
DaňovýVýsledkovýMarketing517100
DaňovýVýsledkovýPojištění518300

úč. sk. 52 Osobní náklady

DaňovýVýsledkovýMzdové náklady521000
DaňovýVýsledkovýZákonné sociální pojištění524000



P21, z. s. Rok: 2022 Dne: 18.01.2022 Tisk vybraných záznamůIČ: 14165741
Strana 2Účtová osnova

úč. sk. 54 Ostatní náklady

DaňovýVýsledkovýJiné ostatní náklady - bankovní poplatky549000
DaňovýVýsledkovýÚrazové pojištění549666

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 64 Ostatní výnosy

DaňovýVýsledkovýZúčtování fondů648100

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

DaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary)682100

Účtová třída 9    - Vlastní jmění, fondy, výsl. hosp., rezervy, dlouh. úvěry a půjčky, závěrk. a 
podrozv. účty

úč. sk. 91 Fondy

PasivníRozvahovýFondy - vklad do kampaně911100

Tisk vybraných záznamů: Použito = Ano 


	Janeček - 002
	pohyby_KB_transparentní
	vklady_KJ
	převody na P21
	poplatky_KB
	Drebota
	Štajf

	Janeček - 001
	List1

	Janeček - 003
	List1

	Janeček - 004
	Janeček - 005
	Janeček - 006

